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Joensuun kaupungin
kehittämishankemäärä-

rahoista rahoitetut hankkeet
Hankkeet joiden omarahoitusosuus on yli 50 000 euroa tai

hanke on muutoin merkittävä



ILMASTOKORTTELIT – UUSIA ILMASTORATKAISUJA JOENSUUSSA
Toteutus: 1.8.2018–31.05.2021. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 599 882 €, josta EAKR/Pohjois-Karjalan
maakuntaliitto 419 920 € ja Joensuun kaupunki 179 962 €.

Toteuttaja: Joensuun kaupungin ympäristönsuojeluyksikkö

Tavoitteet: Hankkeessa luodaan uusia käytäntöjä ja yhteistyömalleja vähähiilisyyden edistämiseksi. Hanke edistää vähähiilisen liiketoiminnan
kehittämistä Pohjois-Karjalassa konkreettisen ilmastokortteli-kokeilualustan kautta sekä kehittämällä yritysten ilmastotyötä ilmastokumppanuus-
toimintamallilla. Toimilla lisätään myös kuntalaisten ilmastotietoisuutta ja arjen ilmastotekoja. Lisäksi tuotetaan vähähiilisyyteen liittyvää tietoa ja
tapahtumia.

Toimenpiteet: Toimenpiteet on jaettu erilaisiin toimintapaketteihin: vähähiilisten kokeilujen toteuttaminen kortteleissa, vihreän yrittäjyyden
sparraus, ilmastoviestintä, ilmiöpohjaisen oppimismateriaalikokonaisuuden suunnittelu koulukortteleissa sekä pop up -toiminta. Tarkoitus on
lisätä ilmastotietoisuutta, vähähiilisiä käytäntöjä ja yhteistyötä eri tahojen välillä sekä innostaa ilmastotyöhön ohjelman, tapahtumien ja
tempausten kautta.

Vuoden 2021 tuloksia: Hanke järjesti webinaarisarjan, joka käsitteli vihreää siirtymää sekä yritysten ilmastotekoja Pohjois-Karjalassa.
Hankkeen lopputapahtuma, Ilmastokorttelitjuhla järjestettiin myös verkossa live teatteria sekä valmiiksi kuvattua videomateriaalia yhdistellen.
Hanke on myös viestinyt aktiivisesti joensuulaisista ilmastoteoista ja saanut hyvin näkyvyyttä kansallisissa ja kansainvälisissä viestintäkanavissa.
Mm. TV & Radio Portugal ja Protect Our Winters järjestö. Hanke perusti kuormapyörälainaamon Vaarakirjastojen kanssa. Lainaamosta voi käydä
lainaamassa kolmea erilaista sähköavusteista kuormapyörää. Hanke myös koosti Joensuun Ilmastovahti sivuston luonnoksen. Sivu julkaistaan
kesän 2021 aikana.

Mittarit: Hankkeen toimintaan on osallistunut sen toiminnan aikana (1.8.2018->) yhteensä 110 yritystä ja järjestöä, hanke on järjestänyt 12 omaa
tapahtumaa sekä ollut esillä 20 yhteistyötapahtumassa ja kasvattanut kaupungin ilmastokumppanuusverkostoa 13 ilmastokumppanilla.

Lisätiedot:

Saara Ihanamäki (saara.ihanamaki@joensuu.fi) ja Opri Orenius (opri.orenius@joensuu.fi) / Joensuun kaupunki
Facebook, Instagram, Twitter: @climatejoensuu
Nettisivut: www.climatejoensuu.fi



JOENSUUN KAKE 2.0 – KANSALAISTOIMIJALÄHTÖINEN
KAUPUNKIKESKUSTAN KEHITTÄMISHANKE
Toteutus: Toteutus: 2.1.2018 - 31.12.2021 Rahoitusohjelma:  Euroopan Sosiaalirahasto, 1 649 609€, Joensuun kaupungin omarahoitus 329 922
€ Toteuttaja: Joensuun kaupungin kulttuuripalvelut.

Tavoitteet: Sosiaalisen osallisuuden tukeminen, työelämävalmiuksien, työ- ja toimintakyvyn, työllistymisen ja työssä pysymisen tukeminen sekä
työllistymistä tukevien palvelumallien pilotointi ja kansalaislähtöisen, omaehtoisen toiminnan vahvistaminen.

Toimenpiteet: Kansalaistoimijalähtöisen kaupunkikehittämishanke edistää kansalaistoimijoiden kehittämisideoita ja tukee niiden toteuttamista.
Osallisuutta, työelämävalmiuksia, työllistymistä ja työssä pysymistä tukevien hankkeiden ja tapahtumien (Pikku KAKEt) toteutus
matalankynnyksen rahoitusmallilla, toimijoiden hanke- ja tuotteistamisosaamisen edistäminen, hyvien käytänteiden tuotteistaminen sekä
toimijoiden ja kunnan välisen yhteistyön kehittäminen.

Vuoden 2021 tuloksia: Hankkeen aikana myönnetty rahoitusta 23 Pikku KAKE –kehittämishankkeelle ja 17 tapahtumalle. Yhteensä
kansalaistoimijoille on myönnetty rahoitusta 1 208 122 euroa. Kehittämishankkeista kolme ja tapahtumista kaksi käynnistyi vuonna 2021.
Rekisteröityneitä osallistujia hankkeissa yhteensä 778.  Pikku KAKE –tapahtumat tavoittivat 8841 henkilöä. Matalankynnyksen ohjaus- ja
neuvontapalvelua kansalaistoimijoille jatkettiin. Vuonna 2021 toteutettiin neljä kansalaistoimijoiden ja kaupungin välistä järjestötapaamista. Pikku
KAKE-hankkeiden kohderyhmät ovat saaneet toiminnan kautta tukea osallisuuden, työ- ja toimintakyvyn sekä koulutus- ja
työllistymisvalmiuksien kehittymiseen sekä työssä pysymiseen ja opintojen suorittamiseen. Kansalaistoimijoiden osaamista edistettiin v. 2021
järjestämällä Järjestötoimijan etätyökalut sekä lukupiirikoulutus. Lisäksi edistettiin järjestötoiminnan näkyvyyttä ja aktivoitiin joensuulaisia
yhdistystoiminnan pariin järjestämällä Joensuun järjestöviikko 27.10.-3.11.2021.

Mittarit: Uuden kansalaistoiminnan kehittämisvälineen toiminta ja merkitys, kansalaistoimijoiden aktivoituminen, Pikku KAKE –
kehittämistoiminnan vaikuttavuus.

Lisätiedot:

Tiia Turunen (tiia.m.turunen@joensuu.fi) / Joensuun kaupunki
Facebook: www.facebook.com/KaKehanke
Verkkosivut: www.joensuu.fi/web/kake



ILMASTOKUMPPANUUSVERKOSTO – KOHTI HIILINEUTRAALIA KAUPUNKIA -
HANKE
Toteutus: 1.5.2021–31.10.2022. Rahoitus: Kuntien ilmastoratkaisut -ohjelma, kokonaisbudjetti 100 000 €,
josta Ympäristöministeriö 70 000 € (70 %) ja Joensuun kaupunki 30 000 € (30%).

Toteuttaja: Joensuun kaupungin konsernihallinto / ympäristönsuojelu.

Tavoitteet: Hankkeessa edistetään yritysten ja yhteisöjen päästövähennystoimenpiteitä kehittämällä Joensuun ilmastokumppanuusverkostoa.
Joensuun ilmastokumppanuusverkostossa yritykset ja yhteisöt etsivät yhdessä kaupungin kanssa keinoja kehittää toimintaansa
ilmastoystävälliseksi esimerkiksi energiatehokkuutta parantamalla tai vähähiilisiä tuotteita ja palveluja kehittämällä. Hankkeessa
ilmastokumppanuusverkoston vaikuttavuutta parannetaan selvittämällä ilmastokumppaneiden toiminnan päästöjä päästölaskentojen avulla. Näin
saadaan tietoa päästöjen vähentämisen mahdollisuuksista uusien toimenpiteiden suunnittelun tueksi. Lisäksi edistetään kumppaniyritysten välistä
yhteistyötä sekä verkoston sisäistä ja ulkoista viestintää, ja haetaan uusia kumppaneita verkostoon.

Toimenpiteet: Ilmastokumppaneille räätälöidään oma päästölaskentatyökalu, joka esitellään keväällä 2022 kumppaneille järjestettävässä
päästölaskentakoulutuksessa. Viestintää ja yhteistyötä verkoston sisällä kehitetään mm. työpajojen avulla.

Vuoden 2021 tuloksia: Ilmastokumppaneille tehtiin kysely verkoston kehittämisestä. Kesällä kilpailutettiin konsultti kevään 2022 päästölaskentoja
varten. Loppuvuoden -21 aikana AFRY Finland Oy räätälöi ilmastokumppaneille päästölaskurin ja suunnittelee 1.2.2022 järjestettävän
päästölaskentakoulutuksen. Karelia AMK:in kanssa tehtiin sopimus, että Kestävän energiatalouden (YAMK) -opiskelijaryhmä avustaa
ilmastokumppaneita päästölaskennoissa. Ilmastokumppanuus-uutiskirje uusittiin ja kumppaneille järjestettiin työpaja verkoston viestinnän
kehittämisestä. Toteutettiin viikon mittainen viestintäkampanja, jossa tuotiin ilmastokumppaneiden ilmasto- ja vastuullisuustyötä esiin. Hankkeesta
on viestitty aktiivisesti Climate Joensuun ja kaupungin yleisten viestintäkanavien kautta. Lanseerattiin säännölliset ilmastokumppanuusverkoston
aamukahvit, jossa jaetaan ajankohtaisia tietoiskuja ja verkostoidutaan.

Mittarit: Kyselyn vastausprosentti: 22,5 %. Ilmastokumppaneille järjestetyt tapahtumat/tilaisuudet 2 kpl, osallistujamäärä 9-18 hlöä, (22,5–30 %
kumppaneista). Uudet ilmastokumppanit: 4 kpl (lisäys n. 9 %). Jaetut somejutut >20 kpl, tiedotteet/uutiset/kolumnit >5 kpl.
Hankkeen/ilmastokumppanuuden esittelyt tilaisuuksissa: >5 kpl.

Lisätiedot: Ilmastokoordinaattori Kukka-Maaria Hamunen (kukka-maaria.hamunen@joensuu.fi), Joensuun kaupunki
Facebook, Instagram, Twitter: @climatejoensuu, Nettisivut: www.climatejoensuu.fi



URHEILUKAUPUNKI JOENSUU

Toteutus: 15.7.2021–30.5.2022. Rahoitusohjelma: Alueellisen kehittämisen määräraha (AKKE, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto)
kokonaisbudjetti 70 800 €, josta AKKE/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 56 640 € ja Joensuun kaupunki 14 160 €.

Toteuttaja: Joensuun kaupungin konsernipalvelut

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Joensuun urheiluun ja liikuntaan perustuvaa mainetta ja brändiä kansallisesti ja
kansainvälisesti. Hanke tukee urheilu- ja liikuntatoimijoita toipumaan koronan vaikutuksista ja nostaa joensuulaista liikunta- ja
urheilukenttä kunnianhimoisemmalla tavalla ja toiminnalla uudelle tasolle. Alan toimijoiden välistä vuorovaikutusta ja yhteistyötä
kehitetään niin, että käytettävissä olevista resursseista saadaan maksimaalinen hyöty irti.

Toimenpiteet: Hankkeen aikana kartoitetaan nykytila liikuntainfran, liikunnan ja urheilun yhteistyöverkostojen ja näiden
toimintatapojen nykytila sekä selvitetään urheilun ja liikunnan kiinnekohdat kaupungin strategiassa. Saadun kokonaiskuvan perusteella
muodostetaan yhteenveto, urheilukaupungin tahtotila, rakennetaan kehitysohjelma ja käynnistetään luodun ohjelman toimenpiteitä.

Vuoden 2021 tuloksia: Hankkeen pääpainopistealueet ovat hahmottuneet syksyn aikana. Mehtimäen kehittäminen ainutlaatuisena ja
monipuolisena liikunta- ja urheilukeskittymänä, seurakentän vahvistaminen sekä osallistaminen, kaupunkilaisen liikkumisen
mahdollistaminen  sekä urheilun ja liikunnan näkyvyyden lisääminen ovat hankkeen keskeiset kehityssuunnat, joiden ympärille
kehitysohjelmat painottuvat. Lisäksi urheilukaupungin brändi- ja visiotyö on käynnistynyt.

Mittarit: Tavoitteena: Joensuun maineen parantaminen urheilu- ja liikuntakaupunkina, Joensuun pito- ja vetovoimatekijöiden
lisääminen, liikunnan ja urheilun tuominen  liikuntaan ja urheiluun liittyvien toimijoiden yhteistyön kehittäminen

Lisätiedot: Jere Pajunen, (puh. 050-59 56 886, jere.pajunen@joensuu.fi)



JOENSUUN RAHTISATAMAN KASVUNÄKYMIEN, INVESTOINTIEN JA
KEHITYSTARPEIDEN SEKÄ MAAKUNNALLISTEN JA YHTEISKUNNALLISTEN
HYÖTYJEN SELVITYSTYÖ -HANKE

Toteutus: 1.12.2021-30.6.2022. Rahoitusohjelma: Pohjois-Karjalan maakuntaliiton alueellisen kehittämisen määräraha (AKKE) (80%),
kokonaisbudjetti 49 000€, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 39 000€ ja Joensuun kaupunki 10 000€.

Toteuttaja: Joensuun kaupunki

Tavoitteet: : Kuvataan mm. rahtisataman palveluiden ja infrastruktuurin nykytila, Itä-Suomen teollisuuden tarpeet sekä uuden satama- ja
laiturialueen toimintojen ja aluevarauksien kartoittaminen ja kytkeytyminen Pohjois-Karjalan maakunnan liikennejärjestelmän kokonaisuuteen ja
kuutoskäytävän kehitysvyöhykkeeseen. Lisäksi tuotetaan vaiheistettu kokonaisnäkemys rahtisataman tulevaisuusvisiosta ja laaditaan tiekartta
Joensuun rahtisataman kehittämisestä Suomen ympäristöystävällisimmäksi ja hiilineutraaleimmaksi satamaksi. Hankkeen varsinaiset
kohderyhmät ovat Itä-Suomen teollisuus ja elinkeinoelämä sekä Pohjois-Karjalan kunnat.

Toimenpiteet: Hankkeessa tuotetaan viisi raporttia mm. edellä mainittuihin teemoihin liittyen sekä järjestetään työpaja satamatoimijoiden
teollisuuden ja viranomaisten kanssa Joensuun rahtisataman kehittämiseen liittyen.

Vuoden 2021 tuloksia: Valittu hankkeeseen selvityskonsultiksi Ramboll Finland Oy

Mittarit: Tavoitteiden mukaisten raporttien valmistuminen

Lisätiedot: Jenni Jokela (jenni.jokela@joensuu.fi) / Joensuun kaupunki, Sami Laakkonen (sami.laakkonen@joensuu.fi)



VISIT JOENSUU –MATKAILUPALVELUN KÄYNNISTYS

Toteutus: 1.2.2021–31.12.2021. Rahoitusohjelma: Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE), kokonaisbudjetti 37 500 €, josta
AKKE/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 30 000 € ja Joensuun kaupunki 7 500 €.

Toteuttaja: Joensuun kaupungin viestintä- ja tapahtumapalvelut

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on tehdä VisitJoensuu.fi -matkailuportaalista tyylikäs, myyvä, toimiva ja kattava sivusto, joka sisältää laajalti
Joensuun matkailulliset palvelut. Sivusto lukeutuu maan parhaimpiin matkailusivustoihin, jossa näkyvillä olemisesta matkailusta hyötyvät toimijat
kokevat kiistattomasti hyötyvänsä. Hankkeen tavoitteena on myös saada aikaan uusia niin matalan kynnyksen kuin korkean ammattitason
matkailutuotteita ja elämyspalveluita kotimaan matkailijoille. Tavoitteena on nostaa Joensuun matkailu valtakunnan tasolla esille täysin uudella
volyymillä, brändillä ja välineillä. Tavoitteena on myös lujittaa matkailualan toimijoiden välistä vuorovaikutusta, jota aiemmin ei olla juurikaan
koordinoitu.

Toimenpiteet: 1. VisitJoensuu.fi -matkailusivuston sisältöjen kehittäminen (mainostekstit, artikkelit, valokuvaus, käännökset); 2. Matkailusivuston
ja Joensuun tarjonnan valtakunnallinen markkinointi; 3. Matalan kynnyksen elämystuotteiden synnyttäminen Pohjois-Karjalan Doerziin; 4. Uusien
kaupallisten kärkimatkailutuotteiden synnyttäminen ideakilpailun avulla; 5. Visit Joensuu -brändin painettavan markkinointimateriaalin
tuottaminen

Tuloksia: Hankkeen tuloksena Visit Joensuu on valtakunnallisesti tunnettu, Joensuu on edistänyt kiinnostavuuttaan matkailukaupunkina ja
Joensuussa on tarjolla uusia kiinnostavia elämyspalveluita. VisitJoensuu.fi -matkailuportaali lukeutuu maan parhaimmistoon visuaalisuudessa,
toimivuudessa ja kattavuudessa. VisitJoensuu.fi palvelee matkailijaa sekä matkan suunnitteluvaiheessa että hänen ollessaan paikan päällä.
Sivusto palvelee myös matkailuneuvontaa tekeviä ammattilaisia. Hankkeen päätyttyä Joensuussa on tarjolla uusia niin matalan kynnyksen
(Doerzissa n. 20) kuin korkean ammattitason elämyspalveluita (3 kpl ideakilpailun voittajia)

Lisätiedot:

Teemu Laasonen, tuottaja  / Joensuun kaupunki
Nettisivut: www.visitjoensuu.fi
Facebook, Instagram @visitjoensuu



MEHTIMÄKI HUB – RESURSSIVIISAS TESTAUS-, LIIKUNTA- JA
TAPAHTUMAYMPÄRISTÖ MEHTIMÄEN SYDÄMESSÄ

Toteutus: 1.2.-31.10.2022. Rahoitusohjelma: Pohjois-Karjalan maakuntaliiton alueellisen kehittämisen määräraha (AKKE) (80%),
kokonaisbudjetti 55 220€, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 40 000€, ISLO:n omarahoitus 4420 € ja Joensuun kaupunki 10 800€.

Toteuttaja: Itä-Suomen Liikuntaopisto Oy

Tavoitteet: Hanke sijoittuu Joensuun keskusta-alueelle, Mehtimäelle, jonne on kehittynyt 2000-luvun aikana monipuolinen urheilun ja liikunnan
infra. Alueen olosuhteet ovat kehittyneet verrattain nopeasti suhteessa investointien laajuuteen. Tämän seurauksena Mehtimäelle on syntynyt
liikunnan ja urheilun puitteet, jonka sisällä piilee merkittävä ulosmittaamaton liiketoiminnan ja hyvinvoinnin potentiaali. Hankkeen avulla on
mahdollista saada Mehtimäen alueesta irti paljon nykyistä enemmän esim. kuntalaisten hyvinvoinnin edistämisessä, lasten ja nuorten
liikunnalliseen elämäntapaan innostamisessa, tavoitteellisten kilpaurheilijoiden kehitysyksikkönä sekä matkailun edistämisessä. Hankkeen avulla
selvitetään tätä potentiaalia.

Toimenpiteet: Hankkeen veturin valintaprosessi menossa; 7.2 haastattelut ja seuraa hankkeen aloitus. Hankkeessa toteutetaan kolme
työpakettia: Työpaketti 1) Resurssiviisas testausympäristö, selvitys, 2) Mehtimäki Hub osaamisverkosto, toiminnan käynnistäminen, 3)
Kansallisten ratkaisujen benchmark

Vuoden 2021 tuloksia: Päätetty hankkeeseen osallistumisesta kansliapäällikön viranhaltijapäätöksellä 17.11.2021 § 25

Mittarit: -

Lisätiedot: toimitusjohtaja Petri Pennanen (petri.pennanen@islo.fi) Itä-Suomen liikuntaopisto



EUROPEAN REGIONS OF GASTRONOMY-SAIMAA CANDIDATE 2024 -HANKE

Toteutus: 1.4.2022-31.12.2023. Rahoitusohjelma: EAKR-rahoitusohjelma, kokonaisbudjetti n. 6 milj. eur, Joensuun kaupunki 20 000€.

Toteuttaja: Etelä-Savon maakuntaliitto

Tavoitteet: Kansainvälisesti arvostetun Europen Regions of Gastronomy (ERG) tunnustuksen hankkiminen Saimaalle vuodelle 2024. ERG-
status tarjoaa Saimaan matkailulle ja alueen toimijoille konkreettisen väylän kehittää alueen tunnettuutta ja vahvistaa omaleimaista
ruokakulttuuria ja matkailutarjontaa. ERG:n tavoitteena on syventää yhteistyötä eri sektoreiden kesken alueellisesti, mutta ennen kaikkea
kansainvälisesti.

Toimenpiteet: Joensuun kaupunki allekirjoittaa sopimuksen allekirjoitus IGCAT-verkostoon liittymisestä ja ERG-tittelin hakemisesta Saimaan
alueen edustajina yhdessä Etelä-Savon maakuntaliiton, Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun, Lake Saimaa ry:n ja Pohjois-Karjalan
kauppakamarin kanssa. Etelä-Savon maakuntaliitto toimii vastuuorganisaationa ja tekee tiivistä yhteistyötä alueellisten sidosryhmien kanssa
ohjelma rakentamiseksi alueellisesti ja valtakunnallisesti.

Vuoden 2021 tuloksia: Sopimuksen allekirjoittaminen IGCAT-verkostoon liittymisestä ja ERG-tittelin hakemisesta

Mittarit: -

Lisätiedot: strategiajohtaja Sami Laakkonen (sami.laakkonen@joensuu.fi), Joensuun kaupunki



Muut Joensuun kaupungin
hankkeet

• Omarahoitus muualta kuin kehittämishankemäärärahoista
• yleensä ao. toimialalta



Toteutus: 1.6.2019-30.6.2023. Jatkoaika myönnetty 31.12.2023 saakka. Rahoitusohjelma: Euroopan sosiaalirahasto, kokonaisbudjetti 10 797
039 €, josta Joensuun kaupungin osuus 2 159 408 €.

Toteuttaja: Joensuun kaupungin työllisyyspalvelut

Tavoitteet: Työttömyyden vähentäminen valtakunnalliselle tasolle, työllisyyttä edistävien palvelujen kehittäminen, matalan kynnyksen
monitoimijaisen palvelualustan luominen sekä kohtaannon edistäminen.

Toimenpiteet: Yksilövalmennuksen tarjoaminen avoimille työmarkkinoille suuntaaville työnhakijoille. Työllisyyttä edistävien palvelujen,
tapahtumien ja kampanjoiden kehittäminen, toteuttaminen ja yhteen sovittaminen tiiviissä verkostoyhteistyössä työllisyystoimijoiden sekä
työnantajien kanssa.

Vuoden 2021 tuloksia: Tarjottu duuniagentin valmennusta 3270 joensuulaiselle. Valmennuksen kautta avoimille työmarkkinoille, yrittäjyyteen tai
koulutukseen päätyneitä asiakkaita 1750. Kontaktoitu yli 1000 yritystä ja löydetty 370 piilotyöpaikkaa. Kehitetty sähköistä palvelualustaa sekä
valmennusympäristöä työnhakija-asiakkaille. Toteutettu verkostoyhteistyössä yli 70 livetapahtumaa, webinaaria ja kampanjaa.
Asiakastyytyväisyys NPS (1-10) 9,3.

Mittarit: Joensuun työttömien määrä ja työttömyysjaksojen kesto, Luotsin asiakasmäärä ja jatkopolut, asiakastyytyväisyys

Lisätiedot:

Riikka Vartiainen / Joensuun kaupunki
Facebook, Instagram, Twitter: @luotsijoensuu
Nettisivut: www.luotsijoensuu.fi

JOENSUUN LUOTSI – MONIALAINEN PALVELUALUSTA KAIKENIKÄISILLE



Toteutus: 1.10.2019-30.6.2023. Jatkoaika myönnetty 31.12.2023 saakka.

Rahoitusohjelma: Euroopan sosiaalirahasto, kokonaisbudjetti 1 957 675 €, josta Joensuun kaupunki 391 535 €.

Toteuttaja: Joensuun kaupungin työllisyyspalvelut

Tavoitteet: Työ- ja toimintakyvyn selvittämiseen liittyvien koordinoinnin ja palvelujen järjestäminen työttömille sekä pysyvän toimintamallin
luominen yhteistyössä hankkeeseen osallistuvien kuntien sekä kumppanitoimijoiden, kuten Siun Soten, TE-hallinnon ja Kelan kanssa.

Toimenpiteet: Työkykykoordinaattorin palvelujen sekä tarvittavien ostopalvelujen hankkiminen työ- ja toimintakyvyn selvittelyä tarvitseville
asiakkaille. Toimintamallin kehittäminen ja kokeileminen osallistujakuntien ja kumppanitoimijoiden kanssa.

Vuoden 2021 tuloksia: Varsinainen hanketoiminta käynnistynyt lokakuussa 2019. Hankkeessa työskentelee 6 työkykykoordinaattoria eri
kunnissa, Siun soten työ- ja toimintakykykeskuksen palvelukoordinaattori ja osa-aikainen lääkäri. Joensuun lisäksi hankkeessa ovat mukana
Liperi, Outokumpu, Kitee ja Tohmajärvi. Topakka on Luotsin sisarhanke ja kytkeytyy Luotsin monitoimijaiseen palvelualustaan.
Työkykykoordinaattorien asiakasmäärä v. 2021 lopussa on 400.

Mittarit: Topakan asiakasmäärät kunnittain, työttömyyden kesto, jatkopolut, säästöt kuntien passiivisessa työmarkkinatukilaskussa.

Lisätiedot:

Riikka Vartiainen/ Joensuun kaupunki
Facebook: www.facebook.com/topakkahanke
Nettisivut: www.joensuu.fi/topakka

TOPAKKA –TOIMIVAT MAAKUNNALLISET PALVELUT TYÖ- JA
TOIMINTAKYVYN SELVITTÄMISEKSI



BECOME KARELIAN –HANKE
Toteutus: 1.4.2020-31.03.2022, Rahoitusohjelma: Euroopan sosiaalirahasto, kokonaisbudjetti 537 731 €, josta ESR 403 298 €,
Joensuun kaupunki 162 418 €

Toteuttajat: Joensuun kaupunki, Business Joensuu ja Maakuntaliitto

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on 1) osaajapulaa kokevien yritysten kasvun tukeminen testaamalla uudenlaisia kv-rekrytoinnin
muotoja ulkomailla (BJOE), 2) mallintaa International House of Joensuu -palvelukokonaisuus, joka tukee kv-osaajien sijoittautumista
alueelle ja lisää alueen elinvoimaa (JNS kaupunki) sekä 3) parantaa alueen houkuttelevuutta kansainvälisesti luomalla yhteinen,
alueen brändiä ja vetovoimatekijöitä hyödyntävä kv-rekrytoinnin konsepti (Maakuntaliitto)

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet ovat 1) kv-osaajien pilottirekrytointi (BJOE), 2) International House of Joensuu -toimintamallin
kehittäminen ja pilotointi (JNS kaupunki) ja 3) maakunnan yhteisen kv-rekrymarkkinoinnin konseptin suunnittelu ja toteutus
(Maakuntaliitto)

Vuoden 2021 tuloksia: Yhteistyöstä sopiminen (BJOE, maakuntaliitto, Joensuun kaupunki), yhteisen tahtotilan määrittely,
viestintäsuunnitelman laatiminen ja markkinointikonseptin toteuttaminen, asettautumispalveluiden sisältöjen muotoilu, kuntakäsikirjan
toteutus,  International House Joensuun yhteistyömallin kehittäminen ja verkkosivujen laatiminen (verkkosivut käytössä 4/2022),
yrittäjien aamukahvitilaisuus 27.10.2021, Maire asiakasrekisterin työkalujen (alkukartoitus ja kotoutumissuunnitelma) kehittäminen,
asettautumispalvelujen esitteen laatiminen.

Määrälliset mittarit: Tavoitteena: 12 hankkeeseen osallistuvaa yritystä, 50 hankkeeseen osallistuvaa kv-osaajaa tai näiden
perheenjäsentä

Tulokset: Palveltu EFI, UEF, 9 yritystä, palkattu 26 kv asiantuntijaa

Lisätiedot: Eija Asikainen, eija.asikainen@joensuu.fi, p 050 597 8875

Nettisivut: https://www.businessjoensuu.fi/yrityspalvelut/yritystoiminnan-aloittaminen/become-karelian/



JOENSUUN SEUDUN KOTOUTUMISTYÖN KESKUS -HANKE
Toteutus: 1.9.2021–30.08.2022. Rahoitusohjelma: Työ- ja elinkeinoministeriö. Kokonaisbudjetti kaudella 1.9.2021 – 30.8.2022
yhteensä 151 807,14. TEM rahoitus 106 265,00 €, oma rahoitus 45 542,14 €

Toteuttaja: Joensuun kaupungin maahanmuuttajapalvelut

Tavoitteet: Tavoitteena on tehostaa maahanmuuttajien kotoutumista ja työllistymistä kehittämällä matalan kynnyksen ohjaus- ja
neuvontatoimintaa perustuen monialaiseen yhteistyöhön.  Avustuksen avulla pyritään kehittämään valtakunnallisesti kattava ohjaus- ja
neuvontapalveluiden verkosto, joka kunta- ja järjestöyhteistyön ja monikanavaisuuden kautta rakentuu vastaamaan erilaisiin
alueellisiin ja paikallisiin tarpeisiin.

Toimenpiteet: Kartoitetaan ja tunnistetaan yhteistyökuntien nykyinen tarve; monitoimijaisessa yhteistyössä kehitetään
maahanmuuttajille suunnattu seudullinen tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden kokonaisuus vastaamaan kuntien tunnistettua tarvetta;
tehdään monikanavaisia kokeiluja seudullisen tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden kokonaisuuden tuotteisiin ja palveluihin liittyen ja
tehdään kokeiluja yhdessä 3.sektorin yhdistystoimijoiden kanssa matalankynnyksen vertaisneuvonnan kehittämiseksi ja
maahanmuuttajien osallisuuden lisäämiseksi.

Vuoden 2021 tuloksia: neuvottelut hankkeessa mukana olevien kuntien kanssa, Kuntakäsikirjan uudistaminen yhdessä Become
Karelian –hankkeen kanssa, Maire asiakasjärjestelmän uudistaminen ja raportointiominaisuuksien kehittäminen, kiintiöpakolaisten
vastaanottokoulutuksen järjestäminen yhdessä IOM:n, Heinäveden ja Outokummun kuntien kanssa,  Maire asiakasjärjestelmän
koulutuksen järjestäminen kumppaneina oleville kunnille, kiintiöpakolaisten vastaanottoon liittyvän perehdytyksen tarjoaminen
Outokummun kaupungille, asumisen ohjauksen, asiointiavun ja arabiankielisen päivystyspuhelimen järjestäminen yhdessä
järjestökumppanien kanssa.

Mittarit: Hankkeen hakuvaiheessa osallistuvien määrä arvio 300. Toteutunut kuntayhteistyö, toteutuneet koulutukset, seudullinen
asiakastuki, uusittu asiakastietojärjestelmä ja raportointiominaisuudet.

Lisätiedot: Eija Asikainen, eija.asikainen@joensuu.fi, p 050 597 8875



MODULAARINEN SÄHKÖINEN ASIOINTI JA
INTEGRAATIOPALVELU
-YHTEISHANKE
Toteutus: 1.3.2020-30.6.2022, Hankkeen kokonaisrahoitus 202 500€, josta Valtiovarainministeriön kuntien
digitalisaation edistämistä  172 100€. Tämä on yhteishanke Joensuun kaupungin ja Lappeenrannan kaupungin
kesken. Joensuun kaupungin omavastuuosuus on 15 200€
Toteuttajat: Joensuun kaupunki, Lappeenrannan kaupunki, Meidän it ja talous Oy sekä muut toimijat.
Tavoitteet: Hankkeessa toteutetaan nykyaikainen modulaarinen sähköinen asiointiympäristö, joka mahdollistaa
esim. lomakkeiden, avustushakemusten sekä muiden sähköistämistä vaativien palveluiden toteuttamisen sekä
Suomi.fi-palveluiden hyödyntämisen.
Toimenpiteet: Kilpailutetaan sähköiseen asiointiympäristöön tarvittavat järjestelmät ja muodostetaan niistä
asiointiympäristö, jossa tiedot ja lomakkeet liikkuvat sähköisesti järjestelmiin asti yhteistyössä Lappeenrannan
kaupungin ja  Meidän IT ja talous Oy:n kanssa.
Vuoden 2021 tuloksia: Lomake-editori on otettu käyttöön ja ympäristöön on siirretty suurin osa aikaisemmin
käytössä olleista lomakkeista sekä tehty uusia. Lomake-editori on liitetty integraatioympäristöön ja aloitettu
asianhallintajärjestelmän liittäminen ympäristöön.
Mittarit: Ympäristöön määritettävät palvelut, kustannussäästö kokonaisympäristön vuosikustannusten osalta
Lisätiedot: Pekka Penttinen pekka.penttinen@joensuu.fi 050 5923759



RAPORTOINNIN JA TIETOJEN AUTOMATISOINNIN JATKOKEHITYS SEKÄ
AIKAA JA RESURSSIA VIEVIEN TOIMINTOJEN DIGITALISOINTI

Toteutus: 1.11.2019-30.11.2021, Hankkeen kokonaisrahoitus 310 000€ josta Valtiovarainministeriön kuntien
digitalisaation edistämistä  263 500€  ja Joensuun kaupunki 46 500 €
Toteuttajat: Joensuun kaupunki, Meidän it ja talous Oy sekä muut toimijat
Tavoitteet: Hankkeessa toteutettavassa ratkaisussa koostetaan yhteen kaupungin käytössä olevia raportteja ja
muodostetaan johdon raportointikokonaisuus. Samalla tavoitteena on automatisoida tietojen koostamista eri
tietolähteistä. Lisäksi hankkeessa edistetään sähköistä omaisuudenhallintaa.
Toimenpiteet: Määritellään ja toteutetaan toimialoille raportointiympäristöjä. Näiden pohjalta on laadittu johdon
raportointikokonaisuus, johon on koostettu johdon itse määrittelemät keskeiset mittarit kaupungin toiminnasta
sekä strategiasta. Lisäksi on toteutettu omaisuudenhallintaan liittyen ensimmäinen versio, joka jatkossa
selkeyttää omaisuuden hallintaa eri toimialoilla. Ensivaiheessa ympäristöä kehitetään yhdessä
liikuntapalveluiden kanssa.
Vuoden 2021 tuloksia: Toimialoille on valmisteltu raporttiympäristöjä. Johdon raportointinäkymän ensimmäinen
versio on julkaistu ja sen pohjalta jatketaan kehitystyötä. Henkilöstöraportin käyttö on aloitettu esihenkilöiden
keskuudessa.
Mittarit: Johdon raportointikokonaisuuden valmiusaste sekä toimialojen käytössä olevat raportit.
Lisätiedot: Pekka Penttinen, pekka.penttinen@joensuu.fi, 050 5923759



DIGITUKI POHJOIS-KARJALA

Toteutus: 1.11.2020-31.10.2021. Kokonaisbudjetti 190 120,00€, josta VM:n osuus 152 096,00€ ja maakuntaliiton tulevaisuusrahaston 38
024,00€. Joensuun kaupungin osuus budjetista 55 600, 00€.

Toteuttaja: Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, Siun sote ja Joensuun kaupunki.

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena oli jatkaa digituen alueellisen verkoston koordinointia, ylläpitää tilannekuvaa alueen digituesta, kehittää
digituen tarjontaa ja viestiä digituesta kattavasti. Viestinnän avulla pyritään tuomaan digitukea tunnetummaksi alueen asukkaille ja tätä kautta
lisäämään heidän digiosaamistaan.

Toimenpiteet: Digituen verkosto on tavannut kuukausittain ja verkostolle on jaettu tietoa digituen ajankohtaisista asioita läpi hankekauden.
Keväällä 2021 perustettiin digituen palvelukanava, jonka kautta alueen asukkaat saavat apua digipulmiinsa. Digituen antajille on järjestetty
koulutuksia ja hanke on osallistunut digitukijan osaamismerkkien kehittämiseen. Alueen kunnille tehtiin digitukea kartoittava kysely ja sen tuloksia
sekä muiden alueiden hyviä käytäntöjä esiteltiin kunnille suunnatussa webinaarissa. Siun soten digimentoriverkostoa on kasvatettu ja on
toteutettu kyselyt henkilöstölle sähköisiin digipalveluihin liittyen ja asiakkaille digituen tarpeisiin liittyen. Siun sote ja Joensuun kaupunki ovat
kehittäneet yhdessä työntekijöiden digimotivaatiota selvittävää kyselyä.

Vuoden 2021 tuloksia: Digituen verkosto on kasvanut ja verkoston toimijat ovat olleet tyytyväisiä toimintaan sekä sitoutuneita toimintaan.
Avattiin maakunnan asukkaille suunnattu palvelukanava, jonka kautta on saatu 15 yhteydenottoa sähköpostilla tai postikortilla. Siun soten
digimentoritoiminta on laajentunut. Digitukea on saatu näkyville ja mm. Karjalainen ja Nordea ovat nostaneet verkoston toiminnan osaksi omia
vastuullisuustoimintojaan.

Mittarit: Verkostossa on mukana n. 50 eri toimijatahoa ja n. 90 henkeä. Siun soten digimentoreiden määrä on kasvanut (10/2021: 173 henkeä).
Kunnille suunnattuun kyselyyn vastasi 221 henkeä, Siun soten henkilöstölle suunnattuun kyselyyn vastasi 468 henkeä ja asiakkaille annettavaa
digitukea koskevaan kyselyyn 361 henkeä.  Digituelle on saatiin näkyvyyttä maksetuin mainoksin (postikortti, lehtimainonta, radio, facebook)
sekä lehtijutuilla, blogiteksteillä sekä muulla some-viestinnällä. Kaupunginorkesterin ja varhaiskasvatuksen henkilöstölle pidettiin  yhteensä 7
Teams-koulutusta, joihin osallistui yhteensä 109 henkeä.

Lisätiedot: Pekka Penttinen, tietohallintopäällikkö, pekka.penttinen@joensuu.fi



GREEN PARK YRITYSPUISTON LIIKENNEVERKON RAKENTAMINEN

Toteutus: 1.8.2019-31.7.2022, Rahoitusohjelma: Euroopan Aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti n. 1,6 milj. €, josta EAKR 957 000 € (sis. alv.),
Joensuun kaupunki 828 000 €

Toteuttajat: Joensuun kaupunki, Kaupunkirakennepalvelut.

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteina ovat Joensuun kaupungin Penttilän kaupunginosaan sijoittuvan Green Park yrityspuiston
liikenneyhteyksien kehittäminen alueen kokonaissuunnitelman mukaisen työpaikka-alueen toteuttamisen mahdollistamiseksi ja toteutuvan
liikenneverkon hyödyntäminen alueen älykkään kokonaislogistiikan osana sekä tarjota mahdollisuus esimerkiksi energiaomavaraisuuteen
tähtäävien ratkaisujen sijoittamiseen katualueille. Tavoitteet tukevat osaltaan Joensuun kaupungin ilmasto-ohjelman päätavoitteeksi asetetun
Hiilineutraali Joensuu 2025 -tavoitteen toteutumista ja edistävät kiertotaloutta.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteinä ovat Kuhasalontien, Ahtaajankujan ja Luostaritien rakentaminen laadittujen kokonaissuunnitelmien
mukaisesti. Rakennettavien katujen kokonaispituus on noin 1,55 kilometriä. Katuosuuksiin sisältyvät ajoradat, pyörätiet ja katuun kuuluvat
varusteet, kuten liikennemerkit ja valaistus sekä aluetta palvelevat laitteet. Toteutuksessa käytetään uusiomateriaaleja mahdollisuuksien
mukaan. Valaistus toteutetaan energiatehokkaalla led-valaistuksella.

Vuoden 2021 tuloksia: Ahtaajankujan pohjaus, kunnallistekniset työt, sähkö-, valaistus- ja tietoliikenteen vaatimat työt suunnitelmien
mukaisesti. Viimeistelytyöt; päällystys- ja vihertyöt tehdään alkukesällä 2022. Luostaritien pohjaus, vanhan tien muutos pyörätieksi,
kunnallistekniset työt, sähkö- ja valaistustyöt on rakennettu laadittujen suunnitelmien mukaisesti vuonna 2020, viimeistelytyöt on tehty 2021.

Mittarit: Kehittää Green Park yrityspuiston liikenneyhteyksiä niin, että ne tukevat alueen yritystoimintaa ja luovat osaltaan mahdollisuuden
toteuttaa alueesta Green Park yrityspuiston kokonaissuunnitelman mukainen työpaikka-alue, jossa hyödynnetään älykkäitä ja energiatehokkaita
ratkaisuja. Toteuttaa Green Park alueen liikenneverkko aikataulullisesti niin, että yrityspuiston suunnitelmat ja yritystoiminnan investoinnit
pystyvät toteutumaan suunnitellusti.

Lisätiedot: Mikko Honkonen / Joensuun kaupunki, 040 013 8766

Nettisivut: https://www.joensuu.fi/hankkeet



Hyvinvoinnin kehittämishankkeet



Varhaiskasvatuksen ja
koulutuspalvelujen hankkeet



LUKEMISEN IHMEELLINEN POLKU
Toteutus: 1.8.2020-31.7.2022. Rahoittaja: Opetus- ja kulttuuriministeriö, kokonaisbudjetti: 91 150 €, josta OKM 82 000 € ja Joensuun kaupunki
9 150 €

Toteuttaja: Joensuun kaupungin koulutuspalvelut

Tavoitteet: Kehitetään varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja alkuopetuksen kielellistä toimintaa ja ympäristöä sekä tehdään
kirjallisuutta näkyväksi lasten arjessa. Henkilöstön osaamista tuetaan koulutuksella ja pedagogisilla materiaaleilla. Hankitaan ajantasaista ja
lapsia kiinnostavat materiaalia, jotka lisäävät kiinnostusta tarinoita kohtaan ja kasvattavat heidän kielellisiä valmiuksiaan. Tarkoituksena on
rakentaa jokaiselle oppilaalle yksilöllinen ja yhtenäinen opinpolku lukemisen maailmaan.

Toimenpiteet: Koulutetaan varhaiskasvatuksen ja alkuopetuksen henkilökuntaa kirjallisuuskasvatuksen eri aiheisiin ja toteutustapoihin.
Hankitaan uusia kirjoja ja digitaalista materiaalia varhaiskasvatuksen yksiköiden käyttöön. Kokeillaan Ytimessä-hankkeessa kehitettyjä
menetelmiä ja muokataan niistä alueen kouluihin valmiita malleja kirjallisuuden opetukseen ja lukemaan innostamiseen.

Vuoden 2021 tuloksia: Syyskauden 2021 aikana on järjestetty 2 lähiopetustapahtumaa ja 9 teams-koulutusta. Lisäksi opettajilla ja
varhaiskasvattajilla on mahdollisuus kouluttautua oman aikataulun mukaan koulutussivuilla, joilla on tarjolla videoluentoja ja pedagogista
materiaalia ja ohjeita toteutuksiin. Opettajien ja varhaiskasvattajien käyttöön on tuotettu pedagogista materiaalia, joka on tallennettu pedanet-
sivustolle, sekä opettajien suosimaan Freeed-palveluun. Varhaiskasvatuksen henkilökunnan, sekä lasten mielipiteitä on kysytty kirjahankintoja
varten. Digitaalisen lukemaaninnostamismateriaalin suunnittelu on aloitettu. Kolmella koululla kokeillaan tai suunnitellaan keväälle erilaisia
lukuagenttikokeiluja. Yhdellä koululla on kokeiltu Celia-äänikirjakerho-kokeilua. Kaupungin Facebook- ja Instagram-tileillä on aloitettu kaksi
kuukautta kestävä lukukampanja perheille.

Mittarit: Hankkeen lähi- ja teams-koulutuksiin on ollut 102 osallistumista, mukana opettajia ja perhepäivähoitajia. Lisäksi koulutussivujen kautta
on opiskeltu oman aikataulun mukaan. Freeed-palvelussa hankkeen kanavan seuraajia on 131, yksittäisiä latauksia on paljon enemmän.
Kokeiluissa on mukana 13 luokkaa, yksi kerhoryhmä ja yksi valinnaisryhmä. Some-kampanja on tuonut lukemisen vaikutuksia näkyväksi
perheille.

Lisätiedot: Suvi Katves (suvi.katves@joensuu.fi) ja Pirkko Ahola (pirkko.ahola@joensuu.fi) / Joensuun kaupunki
Nettisivut: https://peda.net/opetussuunnitelma/ops2016/lukemisen-ihmeellinen-polku-
hanke ; https://www.freeed.com/p/lukemisenihimeellinenpolku; bit.ly/lipkoulutus



PERUSASTEEN OPPILAANOHJAUKSEN OHJUS - KEHITTÄMISHANKE
Toteutus: 1.9.2021–31.12.2022. Rahoitusohjelma: Opetus- ja kulttuuriministeriö ja yhteistyöryppään kunnat (Ilomantsi, Joensuu, Juuka,
Kontiolahti, Liperi, Outokumpu ja Polvijärvi sekä UEF:n harjoittelukoulut Rnor ja Tnor); kokonaisbudjetti 85 100€; josta OKM 68 000€; omarahoitus
(oppilastilaston 2020 mukaan jyvitettynä) kunnilta 17 100€, josta normaalikoulujen osuus (1 578,35€) suoritetaan työpanoksena.

Toteuttaja: Joensuun kaupungin hyvinvointipalvelut / koulutuspalvelut

Tavoitteet: OHJUS-hankkeen tavoitteena on kehittää perusasteen ohjauksen käytänteitä, luoda seudullinen toimintamalli sekä parantaa ohjauksen
laatua ja vaikuttavuutta. Tavoitteena on luoda yhteiset käytänteet tiedonsiirtoon sekä kehittää perusasteen ja toisen asteen nivelvaihetta tukevia
toimintatapoja ja tehostetun ohjauksen käytänteitä. Hankkeen avulla pyritään kehittämään ja vahvistamaan moniammatillista yhteistyötä kouluissa ja
luomaan uusia tapoja tutustua työelämään. Lisäksi hankkeen tavoitteena on vahvistaa ohjauksen roolia osana koulun toimintakulttuuria Koko koulu
ohjaa –hengessä.

Toimenpiteet: Ohjauskoordinaattori koordinoi ja kehittää ohjauksen käytänteitä yhdessä ohjauksen suunnitteluryhmän sekä seudullisen
verkoston kanssa. Yhteisen kehittämistyön pohjalta laaditaan seudullinen ohjaussuunnitelma, johon kirjataan nivelvaiheen käytänteet, henkilöstön
vastuut ja ohjauksen periaatteet sekä ohjeet koulukohtaisen ohjaussuunnitelman laatimiselle. Yhteisiä käytänteitä ja materiaaleja kerätään hanketta
varten perustettuun Teamsiin, joka jää seudun opinto-ohjaajien käyttöön hankkeen päätyttyä. Henkilöstölle suunnitellaan ja tarjotaan koulutusta
ajankohtaisista ohjauksen asioista. Seudun perusasteen kouluilla käydään kertomassa ohjauksen käytänteistä sekä tehostetusta henkilökohtaisesta
oppilaanohjauksesta.

Vuoden 2021 tuloksia: Hankkeen toimintaa on käynnistelty teettämällä seudun opinto-ohjaajilla alkukartoitus, jonka perusteella on suunniteltu
muun koulutuksia sekä yhteisöllisyyttä lisääviä tapaamisia. On luotu verkostoja ja esitelty hanketta rehtoreille, sivistysjohtajille ja muulle
yhteistyöverkostolle. Perusasteen yläkoulujen koulukiertuetta on alettu suunnitella yhteistyössä rehtoreiden ja opinto-ohjaajien kanssa. Hankkeen
tiimoilta perustettuun Teamsiin on alettu kerätä yhteistä materiaalia. Seudullisen ohjaussuunnitelman laatiminen on aloitettu yhdessä ohjauksen
suunnitteluryhmän kanssa.

Mittarit: Kaikki seudun perusasteen 27 opinto-ohjaajaa on kontaktoitu sähköpostitse sekä yhteisen Teamsin kautta. Verkostoja on luotu myös
toisen asteen yhteyshenkilöiden kanssa, sekä laajemminkin Oikeus oppia –kehittämisohjelman muihin toimijoihin. Hankkeen tueksi perustettu
ohjauksen suunnitteluryhmä on kokoontunut neljä kertaa, ja koulutustapahtumia / tapaamisia seudun opinto-ohjaajille on järjestetty. Useita yksittäisiä
seudun opinto-ohjaajia on lisäksi tavattu heidän kouluillaan tai Tiedepuistolla, ja tapaamisia sekä koulutuksia on kalenteroitu myös seuraavalle vuodelle.

Lisätiedot:   Heli Vatanen p. 050 524 8798; (heli.vatanen@joensuu.fi); https://peda.net/opetussuunnitelma/ops2016/ohjus-hanke



LUKIOIDEN POIKKEUSOLOJEN VAIKUTUSTEN TASOITTAMISHANKE 2020-
2021

Toteutus: 1.10.2020–31.12.2021. Rahoitusohjelma: opetushallitus, kokonaisbudjetti 297 625 €, josta opetushallitus 282 625 €
ja Joensuun kaupunki 14 882 €.

Toteuttaja: Joensuun kaupungin koulutuspalvelut/lukiot

Tavoitteet: 1) Oppimistulosten parantaminen ja opiskelijoiden yksilölliseen tuen tarpeeseen vastaaminen. 2)
Edistettiin opiskelijoiden kokonaishyvinvointia ottamalla huomioon fyysinen ja psyykkinen näkökulma ja kehitettiin
opiskelijoiden elämänhallinnan taitoja. Parannettiin opiskelijoiden työtapoja ergonomian näkökulmasta ja vahvistettiin
yhteisöllisyyttä.

Toimenpiteet: 1) Jaettiin opiskelijaryhmiä pienemmäksi ja lisättiin yhteisopettajuutta. Kielten opiskeluun perustettiin
tukikursseja niille opiskelijoille, joilla on aukkoja oppimäärän hallinnassa ja vaikeuksia kielen oppimisessa. Lisättiin
tukiopetuksen resurssia ja parannettiin erityisopettajan mahdollisuuksia opiskelutaitojen kehittämisen ohjaukseen.
Oppiaineista tukea suunnattiin eniten kieliin ja matematiikkaan.

Vuoden 2021 tuloksia: Opiskelijoiden opinnoissa eteneminen parani vuoden 2021 aikana, koska erityistä tukea sekä
opettajan aikaa ja sen myötä tukea yksittäiselle opiskelijalle voitiin osoittaa enemmän.

Mittarit: Hankkeessa palkattiin lisää 6 päätoimista henkilöä osalle hankeaikaa ja tukiopetusta lisättiin merkittävästi.

Lisätiedot:
Esa Räty, yhteiskoulun lukion rehtori (esa.raty@joensuu.fi) / Joensuun kaupunki



LUKIOIDEN POIKKEUSOLOJEN VAIKUTUSTEN TASOITTAMISHANKE 2021-
2023
Toteutus: 24.9.2021–31.07.2023. Rahoitusohjelma: Opetushallitus, kokonaisbudjetti 193800 €, josta Joensuun kaupunki 9690
€.

Toteuttaja: Joensuun kaupungin koulutuspalvelut / lukiot

Tavoitteet: 1) Oppimistulosten parantaminen ja opiskelijoiden yksilölliseen tuen tarpeeseen vastaaminen. 2) Edistetään
opiskelijoiden kokonaishyvinvointia ottamalla huomioon fyysinen ja psyykkinen näkökulma ja kehitetään opiskelijoiden
elämänhallinnan taitoja. Parannetaan opiskelijoiden työtapoja ergonomian näkökulmasta ja vahvistetaan yhteisöllisyyttä.

Toimenpiteet: 1) Jaetaan opiskelijaryhmiä pienemmäksi ja lisätään yhteisopettajuutta. Kielten opiskeluun perustetaan
tukikursseja niille opiskelijoille, joilla on aukkoja oppimäärän hallinnassa ja vaikeuksia kielen oppimisessa. Lisätään
tukiopetuksen resurssia ja parannetaan erityisopettajan mahdollisuuksia opiskelutaitojen kehittämisen ohjaukseen.

2) Osoitetaan resurssia opettajille, jotka ohjaavat fyysisen kunnon ylläpitämisessä ja parantamisessa sekä sen
merkityksessä psyykkiseen hyvinvointiin, lisäksi resurssoidaan ohjausta elämänhallinnan taitojen kehittämisessä. Järjestetään
retkiä, ryhmäytymistoimintaa ja tapahtumia yhteisöllisyyden vahvistamiseksi ja yksinäisyyden vähentämiseksi yhteistyössä
opiskelijakunnan hallituksen kanssa. Järjestetään ohjausta työergonomian parantamiseksi.

Vuoden 2021 tuloksia: Lukioiden erityisopetuksen resurssia lisättiin 5 vuosiviikkotunnilla sekä palkattiin resurssiopettaja
matemaattisiin aineisiin.

Mittarit: Keskeneräisten ja hylättyjen kurssien/opintojaksojen määrä, terveydenhoitaja-, kuraattori- ja psykologipalveluiden
kysynnän määrä.

Lisätiedot: Jarkko Rieppo, Joensuun lyseon lukion rehtori, jarkko.rieppo@joensuu.fi.



POHJOIS-KARJALAN LUKIOIDEN TUTORVERKOSTO

Toteutus : 1.1.2019 - 30.6.2021. Rahoittaja Opetushallitus, kokonaisbudjetti 64500€, josta OPH 61275€ ja
Pohjois-Karjalan kuntien yhteinen osuus 3225€.
Toteuttaja : Joensuun kaupungin koulutuspalvelut / Mediakeskus ja Pohjois-Karjalan lukiot.
Tavoitteet : Digitutortoiminnan ja –koulutuksen kehittäminen 15 hankelukiossa Pohjois-Karjalan alueella.
Alueellinen tutoropettajien kouluttaminen ja koulutustarpeiden tunnistaminen sekä ICT-osaamisen
kehittäminen. Toteutuksen mallina jo luotu Joensuun seudun perusasteen tutoropettajaverkosto, jota
Joensuun kaupunki/Mediakeskus ylläpitää menestyksellisesti.
Toimenpiteet : Joensuun kaupunki/Mediakeskus luonut lukioiden digitutorverkoston koko Pohjois-Karjalan
maakunnan alueelle ja järjestänyt lukioiden tutorien koulutuksia. Verkostolla on pyritty valmistautumaan
tuleviin lukiokoulutuksen muutoksiin sekä lukion uudistuvaan opetussuunnitelmaan.
Vuoden 2020-2021 tuloksia : Digitutortoiminnan ja –koulutuksen käynnistäminen lukioissa. Digitutoreiden
verkostoituminen ja osaamisen jakaminen tutoreiden/lukioiden välillä sekä korona-aikaisen etä- ja
monimuoto-opetuksen kehittäminen. Myös uuden lukiolain ja LOPS2021 suunnittelu alueellisesti.
Mittarit : Hankkeessa mukana 15 Pohjois-Karjalan lukiota, joista yhteensä 17 digitutoria.
Lisätiedot : miikka.metsola@edu.joensuu.fi, Pohjois-Karjalan lukioiden tutorverkosto (peda.net)



POIKKEUSOLOISTA AIHEUTUVIEN KASVU- JA OPPIMISEROJEN
TASOITTAMINEN (KORONA II)
Toteutus: 3.9.2021 – 31.12.2022. (Käynnistyy 1.1.2022). Valtion erityisavustus varhaiskasvatukseen ja esi-ja
perusopetukseen koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2021–2022.
Kokonaisbudjetti 238 000 €, josta avustusta 226 000 € ja omarahoitusta 12 000 €. Jakaantuu
varhaiskasvatuksen (38 000 €) ja koulutuspalvelujen (200 000 €) kesken.
Toteuttaja: Joensuun kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelut
Tavoitteet: Tavoitteena se, että korona-ajan vaikutukset jäävät mahdollisimman vähäisiksi eikä koulupudokkuus
lisäänny myöhemmässä vaiheessa puutteelliseksi jääneen varhaiskasvatuksen tai koulupoissaolojen vuoksi.
Toimenpiteet: Kasvussaan ja oppimisessaan tukea tarvitsevien lasten ja perheiden tukeminen niin, että
poikkeusolojen negatiiviset vaikutukset jäävät mahdollisimman vähäisiksi. Painopiste perusopetuksessa
kouluakäymättömien lasten ja nuorten sekä vieraskielisten lasten tukitoimenpiteisiin sekä yleiseen
tukiopetukseen ja varhaiskasvatuksessa vieraskielisten ja mahanmuuttajataustaisten lasten tukitoimenpiteisiin.
Vuoden 2021 tuloksia: Hanke käynnistyy 1.1.2022
Mittarit: Tukiopetustuntien määrä, lisäresurssin ohjauksessa/opetuksessa olevien s2-oppilaiden määrä
Lisätiedot: Hilkka Mäkinen / Joensuun kaupunki, hyvinvoinnin edistämisen palvelut



VARHAISKASVATUKSEN SOSIAALISEN TOIMINTAKULTTUURIN
KEHITTÄMINEN (VUOROVAIKUTUSHANKE)

Toteutus: 18.9.2020 – 31.7.2021. (Käynnistyi 3.5.2021). Valtion erityisavustus innovatiivisten
oppimisympäristöjen kehittämiseen varhaiskasvatuksessa. Kokonaisbudjetti 138 000 €, josta avustusta 123 864
€ ja omarahoitusta 14 136 €.
Toteuttaja: Joensuun kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelut
Tavoitteet: 1. Varhaiskasvatuksen sensitiivisyyden, lämpimän vuorovaikutuksen ja vahvuusperustaisuuden
lisääminen ja kehittäminen päiväkotien varhaiskasvatusryhmissä.   2. Aikuisten ja lasten välisen, aikuisten
keskinäisen ja lasten keskinäisen laadukkaan vuorovaikutuksen lisääminen varhaiskasvatuksessa   3.
Tavoitteena on lapsen tasapainoisen kasvun ja kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin sekä oppimisen tukeminen
positiivisen vuorovaikutuksen kautta.
Toimenpiteet: Vuorovaikutuksen laadun kehittäminen erilaisin menetelmin pilottipäiväkodeissa (7kpl).
Toimenpiteet ja menetelmät määräytyvät kunkin päiväkodin tarpeista käsin.
Vuoden 2021 tuloksia: Työskentely käynnistynyt kaikissa pilottipäiväkodeissa. Kaikille päiväkodeille yhteisenä
teemana käsitelty KARVI-laatuindikaattorit vuorovaikutuksen näkökulmasta.
Mittarit: Laadullinen mittari: varhaiskasvatuksen henkilökunnan kokemus hankkeen vaikuttavuudesta
Lisätiedot: Hilkka Mäkinen / Joensuun kaupunki, hyvinvoinnin edistämisen palvelut



OPPIMISEN TUEN JA INKLUUSION KEHITTÄMINEN
VARHAISKASVATUKSESSA
Toteutus: 1.6.2021–31.12.2022. Rahoitusohjelma: myönnetty rahoitusta 76 788 e (OKM), kuntaosuus 20 % eli 19 197 e, Joensuun osuus 1/8
eli 2 400 e Toteuttaja: Seudullinen hanke (Kontiolahti, Polvijärvi, Outokumpu, Juuka, Ilomantsi, Heinävesi, Joensuu ja Liperi, joka hallinnoi
hanketta)

Tavoitteet: Yleisen tuen ja yhteisopettajuuden kehittäminen Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksessa

Toimenpiteet: Pilottina kolme Joensuun kaupungin päiväkotia eli Kaislan päiväkoti, Sinkkolan päiväkoti ja Tarpojan päiväkoti.

Vuoden 2021 tuloksia: Koordinaattori jalkautui neljään eri päiväkotiin seuraamaan ryhmien toimintaa (loka-marraskuu 2021). Tämän jälkeen
ohjausryhmä valitsi pilottiin kolme päiväkotia, joista jokaisesta yhden ryhmän. Koordinaattori osallistuu ensin ryhmien tiimipalavereihin, jonka
jälkeen hän menee mukaan ryhmien arkeen ohjaamaan ja konsultoimaan yleisen tuen menetelmiä (kevät 2022).Hanke laajenee syksyllä 2022
siten, että opittuja ja hyväksi havaittuja yleisen tuen menetelmiä siirretään muihin päiväkoteihin (esim. työntekijä menee toisen päiväkodin
ryhmään työskentelemään viikoksi, työntekijöiden vaihtoa).

Mittarit: Hankkeen toimintaan osallistuneiden työntekijöiden määrä ja uusien yleisen tuen menetelmien oppiminen sekä jo käytössä olevien
yleisen tuen menetelmien vahvistuminen.

Lisätiedot: Mari Nukarinen, koordinaattori, Seudullinen inkluusion ja oppimisen tuen kehittäminen

Hyvinvointipalvelut / Varhaiskasvatus

Keskustie 3, 83100 Liperi / Puh. 0504736869, mari.nukarinen@edu.liperi.fi

Irja Seppänen, varhaiskasvatuksen palvelualueen johtaja vs., Joensuun kaupunki,

Hyvinvointipalvelut / Varhaiskasvatus, puh. 050 5587 525, irja.seppanen@joensuu.fi



KORONA I
Toteutus: 1.8.2020-31.12.2021 Rahoitusohjelma: OKM, esi- ja perusopetukseen myönnetty rahoitus 923 000 €, omarahoitus 5% = 48
600€, varhaiskasvatukseen myönnetty rahoitus 400 000 €, omarahoitus 21 053 €. Hanke alkoi vuonna 2020, vuoden 2021 osuus oli
myönnetystä rahoituksesta 1 000 000€. Rahoituksen käyttö syksyllä 2020 viivästyi rekrytointihaasteiden vuoksi.

Toteuttaja: Hyvinvoinnin edistämisen-, varhaiskasvatus- ja koulutuspalvelut

Tavoitteet: Esi-ja perusopetuksessa tukiopetuksen ja osa-aikaisen erityisopetuksen sekä muun tuen järjestäminen, Suomi/ruotsi
toisena kielenä -opetus niille vieraskielisille oppilaille niille oppilaille, valmistavan opetuksen oppilaiden tukeminen niille oppilaille, joilla
opetuksen järjestäjä arvioi koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten vuoksi olevan puutteita opetussuunnitelman
perusteiden mukaisten osaamistavoitteiden osalta. Varhaiskasvatuksessa tukea tarvitsevien lasten ja ryhmien lisäresursointi,
henkilöstön digiosaamisen lisääminen sekä S2-lasten opetuksen ja kasvatuksen resursoinnin lisääminen.

Toimenpiteet: Koko tukisumma käytetty tukiopetukseen, opettaja- ja ohjaajaresurssiin palkkaamalla lisähenkilöstä tai nostamalla
olemassa olevien tunteja, tehty digikoulutusta varhaiskasvatuksessa.

Vuoden 2021 tuloksia: Esi- ja perusopetuksessa tukiopetusmäärien määrällinen kasvu, S2-opetuksen ja S2-ohjaajien määrän
lisääminen, kouluakäymättömien oppilaiden erityisopettajia. Varhaiskasvatuksessa 4varhaiskasvatuksen opettajaa/erityisopettajaa,
jotka keväällä 2020 suoritetun kontaktointimallin tulosten pohjalta yhteistyössä erityislastentarhanopettajien kanssa kiertävät
lisäaikuisina ryhmien/yksittäisten lasten tukena suunnitelmallisesti. 5 digitutoria, jotka kartoittavat varhaiskasvatuksen työntekijöiden
digiosaamisen tasoa ja kouluttavat ja ohjaavat henkilöstöä digilaitteiden käytössä. Kouluttavat digilaitteiden pedagogiseen käyttöön ja
laativat materiaalia ja ohjeistusta.

Mittarit: Ei rahoittajan asettamia mittareita. Raportoidessa osoitetaan rahoituksen kohdentuminen rahoitusehdoissa tarkasti
määriteltyihin toimiin.

Lisätiedot: Kehittämisjohtaja Jani Kaasinen (jani.kaasinen@joensuu.fi)



YOUTH CARD-EVIDENCE-BASED TOOL FOR IMPROVING YOUTH WORK
AND ACTIVATING YOUTH
Toteutus: 3.6.2019–2.6.2022. Rahoitusohjelma: Erasmus+ (OPH) 213,190,00 €

Toteuttaja: Joensuun kaupungin Nuorisopalvelut

Tavoitteet: Hankkeessa luodaan mahdollisuus nuorille tulostaa oma aktiivisuus-CV, helpottaa ohjaajien nuorisotilastointia varten,
mahdollistaa suora ja ajankohtainen tiedottaminen, työnantajalle tehtävien raporttien datankeräystyökalu sekä resurssiohjaus / tiedolla
johtamisen työkalu, natiivi mobiilisovellus (applikaatio) ja jatkossa myös kolmannen sektorin avustusten hakuun liittyvän prosessin
helpottaminen.

Toimenpiteet: Digitaalisen nuorisokortin kehittäminen: Osaamisen jakaminen eri hankekumppaneiden kesken, olemassa olevan
kehittäminen toimivammaksi, henkilöstön lisäkoulutus, eri järjestelmien toimivien rajapintojen löytäminen ja hyödyntäminen sekä
järjestöyhteistyö.

Vuoden 2021 tuloksia: Hankeen tuloksena nuortenjoensuu.fi –verkkosivua on kehitetty ja sen toiminnallisuuksia on otettu käyttöön
mm. leikkikenttätoiminnoissa ja Harrastamisen Suomen malloissa normaalin nuorisotyön lisäksi. K789-edut on liitetty nuorisokorttiin ja
mm. uimahallit lukevat sähköisesti nuorisokortit edut todentaakseen. Lisäksi applikaatiosta on julkaistu beta-versio ja se on sisäisessä
käytössä.

Mittarit: Joensuun nuorisopalvelut (nuorisokortti) 2464 käyttäjää, K789-etuudet 1013 oppilasta, Harrastamisen Suomen malli 908
osallistujaa, leikkikenttätoiminta 286 käyttäjää

Lisätiedot:
JP Mattila (jukka-pekka.mattila@joensuu.fi) / Joensuun kaupunki ja Janne Leinonen (janne.leinonen@innoventum.fi) / Innoventum OY
https://www.facebook.com/youthcard.eu,
Nettisivut: www.nuortenjoensuu.fi, https://youthcard.eu/, https://www.innoventum.fi/fi/tuotteet/nuorisokortti



ERITYISAVUSTUS VARHAISKAVATUKSEN TASA-ARVOA EDISTÄVIIN
TOIMENPITEISIIN JA LAADUN KEHITTÄMISEEN

Toteutus: : 1.8.2020-31.12.2021, Rahoittaja: OKM ja hyvinvoinnin edistämisen palvelut, kokonaisbudjetti 1 006 250 €, josta
omarahoitusosuus 201 250€

Toteuttajat: hyvinvointipalvelut

Tavoitteet: Tavoitteeksi on asetettu, että perusopetuksen alkaessa lasten sosioemotionaalinen oireilu on vähentynyt, jolloin he
pystyvät oppimiaan ja kasvamaan. Tämä edellyttää sitä, että lapset ja perheet saavat riittävän vahvan ja koordinoidun tuen jo
varhaiskasvatusvaiheessa. Lisäksi voimakkainta ja eri palveluiden tukea tarvitseville lapsille ja perheille on nimetty lapsen
mukana kulkeva  vastuuhenkilö, joka koordinoi  palveluja. Vastuuhenkilöt siirtyvät mahdollisuuksien mukaan
varhaiskasvatuksesta kouluun lasten mukana.

Toimenpiteet: Kaupungilla toimii seitsemän päivähoitajaa (lumikkia ja lumiukkoa), jotka ovat työskennelleet kaikkein
haasteellisimmin käyttäytyvien lasten ja heidän perheidensä kanssa. Lisäksi olemme palkanneet noin 30 avustajaa ja S2-
opettajan tukemaan inklusiivisia ratkaisuja.

Tuloksia: Sosioemotionaalista kuntoutusta tarvitsevien lasten tukiprosessit ovat käynnistyneet entistä varhemmin, jolloin
koulun alkaessa lasten tukirakenne on jo aiempaa jäsentyneempi.

Mittarit: Hankkeen tuloksia seurataan varhaiskasvatuksen aikana mm. avustajahakemusten (lapsen aggressiiviseen
käyttäytymiseen) perusteella. Myös henkilöstön jaksamista sekä perusopetuksen alkaessa sellaisten oppilaiden määrää, jotka
tarvitsevat keskitettyä pienryhmää käyttäytymisenhaasteiden vuoksi, seurataan. Lisäksi kaupungin hyvinvointisuunnitelmassa
kirjattujen tavoitteiden toteutumista seurataan.

Yhteyshenkilö ja verkkosivut (jos on): Katja Pussinen



ERITYISAVUSTUS ESI- JA PERUSOPETUKSEN TASA-ARVOA EDISTÄVIIN
TOIMENPITEISIIN JA LAADUN KEHITTÄMISEEN
Toteutus: : 1.8.2020-31.12.2021 , rahoittaja OKM, kokonaisbudjetti 1 072 500 €, josta omarahoitusosuus 214 500€

Toteuttajat: hyvinvointipalvelut

Tavoitteet: Varmistaa tuettu siirtyminen esiopetuksesta perusopetukseen vaativaa erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden osalta
ja mahdollistaa erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden opiskelu lähikouluissansa, kehittää joustavia ja muokattavissa olevia
ratkaisuja erilaisten oppijoiden tarpeisiin, varmistaa koulua käymättömien oppilaiden perusopetuksen suorittaminen yksilöllisten
mallien avulla, luoda toimivia malleja lastensuojelulaitosten oppilaiden opetukseen, kodin ja koulun yhteistyön kehittäminen
oppilaan oppimisen varmistamiseksi,

Toimenpiteet: Joensuun kaupunki on viiden vuoden ajan ottanut myös vaikeavammaiset oppilaat omaan esi- ja
perusopetukseen (aiemmin he ohjautuivat varhaiskasvatuksesta Honkalampikeskuksen kouluun eri kunnan puolelle). Tätä
jatketaan luomalla erilaisia tukirakenteita kouluihin.  Sosio-emotionaalisesti oireilevien oppilaiden keskitettyä kuntouttavaa
opetusta hajautetaan oppilaiden lähikouluihin osana Joensuussa aloittavaa Icehearts -toimintaa.  Kuntouttavan sosio-
emotionaalisesti oireilevien oppilaiden opetuksen jalkautumista päiväkotien esiopetukseen jatketaan. Etsitään aktiivisesti
vaihtoehtoisia malleja opetuksen järjestämiselle sairaalakoulussa. Hankkeessa tuetaan vahvasti esiopetusryhmiä avustajien
tuella ja haetaan mahdollisuuksia heidän siirtymiselleen lapsen mukana kouluun. Perusopetukseen kehitetään erilaisia
joustavia malleja tukea tarvitsevien oppilaiden opetukseen huomioiden myös kieli- ja kulttuuriryhmät. Koulua käymättömille
oppilaille rakennetaan vastuuopettajamallia, jonka avulla heidät saataisiin kiinnittymään takaisin kouluun. Tämä on syksyn 2021
aikana yhdistetty Sitouttava kouluyhteisötyön hankkeeseen.

Vuoden 2021 tuloksia: Hanke on pääosin jatkohanketta edellisen vuoden hankkeelle ja tavoitteet ja toimenpiteet on saavutettu
suunnitellusti. Koulua käymättömien oppilaiden opetuksella on saatu lupaavia tuloksia aikaan. Lisäksi erityishuomiota on
kiinnitetty neuropsykiatrisia erityisvaikeuksia omaavien oppilaiden räätälöityihin opetusjärjestelyihin.

Mittarit: Lähikoulussa opiskelevien oppilaiden määrä suhteessa keskitetyissä ratkaisuissa opiskelevien määrään ja
kouluakäymättömyys

Yhteyshenkilö ja verkkosivut (jos on): Katja Pussinen



SITOUTTAVA KOULUYHTEISÖTYÖ

Toteutus: 1.8.2021–31.05.2023, rahoittaja OKM, kokonaisbudjetti 133 370€, josta omarahoitusosuus 27 538€

Toteuttaja: Joensuun kaupungin hyvinvointipalvelut

Tavoitteet: Ehkäistään koulupoissaoloja luomalla toimenpiteitä kouluyhteisöön kiinnittymiseksi. Kehitetään poissaolojen
seurannan, riskiryhmien tunnistamisen, syiden selvittämisen ja varhaisen puuttumisen keinoja yhteistyössä oppilaiden ja
kotien kanssa. Kehitetään joustavia palveluihin ohjautumisprosesseja sekä toimenpiteiden koordinaation käytänteitä
yhteistyössä oppilaiden, kotien ja monialaisen verkoston kanssa. Lukuvuonna 2021-2022 kehitetään kuntakohtaisia malleja
OKM:n ohjauksessa ja vuonna 2022-2023 viedään mallia käytäntöön. Tavoitteena on ottaa tulevaisuudessa kansallisesti
käyttöön yksi yhteinen malli, joka kirjattaisiin sekä perusopetuslakiin että opetussuunnitelman perusteisiin.

Toimenpiteet: Joensuussa on perustettu teeman ympärille ilmiötyöryhmä, joka työstää mallia. Työryhmässä on mukana
lastensuojelun, palvelutarpeenarvioinnin yksikön, lapsiperhepalveluiden, oppilashuoltopalveluiden, nuorisopsykiatrian,
perhekeskuslääkärien, Pataluodon ja Nepenmäen koulujen, nuorisopalveluiden sekä muita hyvinvoinnin edistämisen
palveluiden edustajia. Hankkeeseen on kohdennettu myös noin kahden htv:n verran kuraattoriresurssia. Hankkeen
pilottikouluina ovat pääasiassa Nepenmäen ja Pataluodon koulut.

Vuoden 2021 tuloksia: Ilmiötyöryhmä on kokoontunut neljä kertaa ja hankehenkilöstö on rekrytoitu. Hanketyöntekijät ovat
aloittaneet em. kouluilla 11/ 2021.

Mittarit: Koulupoissaolot

Lisätiedot: Katja Pussinen



SUOMEN HARRASTAMISEN MALLI

Toteutus: 1.8.2021–31.06.2022. Aluehallintovirasto tukee toimintaa 148 000 € ja Joensuun kaupungin omarahoitusosuus 37
000€

Toteuttaja: Joensuun kaupungin nuorisopalvelut

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on toimeenpanna harrastamisen Suomen malli Joensuussa 25 koululla, joista neljä on
muiden kuin kaupungin ylläpitämiä kouluja. Tavoitteena on järjestää noin 90 kerhoa 800 osallistujalle lasten ja nuorten
toiveiden mukaisesti. Tavoitteena on myös vahvistaa kaupungin ja kolmannen sektorin yhteistyötä lasten ja nuorten
harrastusten tuottamisessa. Lisäksi hankkeen tavoitteena on kehittää Joensuun malli etsivään harrastustoimintaan
hyödyntäen kouluilla työskentelevää henkilökuntaa laajapohjaisesti.

Toimenpiteet: Järjestää harrastustoimintaa kaikilla hankkeen kouluilla.

Vuoden 2021 tuloksia: 70 kerhoa on alkanut ja niissä on ollut yhteensä yli 3000. Ilmoittautumisia on yli 800.

Mittarit: Osallistujamäärät

Lisätiedot:
Annu Jantunen, nuorisotyön koordinaattori, annu.jantunen@joensuu.fi, p.  050 596 4560

https://nuortenjoensuu.fi/harrastamisensuomenmalli/



URHEILUAKATEMIAN KOORDINAATIO JA ASIANTUNTIJAPALVELUJEN
KEHITTÄMINEN
Toteutusaika: 1.3.2021-31.1.2022

Rahoitus, rahoittaja ja omarahoitusosuus: 85 000 €, OKM, omarahoitusosuus 10 %

Toteuttaja ja yhteistyökumppanit: Joensuun kaupunki, liikuntapalvelut/urheiluakatemia, Pokali ry, OK, yhteistyöseurat ja –oppilaitokset sekä
lajiliitot

Tavoitteet ja toimenpiteet:

 Asiantuntijatoiminta: luodaan malli moniammatilliselle, lajivalmennusprosessien osana olevalle ja helposti saavutettavalle
asiantuntijatoiminnalle.

 Ominaisuusvalmennus ja urheiluyläkoulu: liikuntapainotteisen yläkoulun status muuttuu urheiluyläkouluksi lukuvuodelle 2021-22,
ominaisuusvalmennus ja Kasva urheilijaksi -sisällöt vakinaistetaan osaksi urheiluyläkoulun toimintaa, ominaisuusvalmentaja tekee yhteistyötä
myös muiden lajivalmentajien kanssa

 Johtaminen: Akatemian johtamismallia kehitetään siten, että toiminnan koordinointi jaetaan akatemiatoiminnan, asiantuntijatoiminnan sekä
valmennuksen osa-alueisiin.

Vuoden 2021 tuloksia:
 Lyseon peruskoululle valtakunnallinen urheiluyläkoulustatus syksy 2021
 Asiantuntijatoiminnan (fysioterapia, psykologi, ravitsemus, ominaisuusvalmennus) jalkautuminen valmennuslajeihin ja oppilaitoksiin
 Karelia AMK:n kanssa fysioterapiaopiskelijoiden harjoittelut urheiluakatemiassa ja yläkoulussa
 Vastuuhenkilöt koordinoimassa akatemiatoimintaa, valmennuksen koordinointi ja asiantuntijatoiminnan koordinointi
 68 arvokisamitalia (kansalliset ja kansainväliset kilpailut) nuorten sarjat/aikuisten sarjat

Yhteyshenkilö ja verkkosivut: akatemiatoiminnan kehittäjä Tarmo Koivuranta, www.joensuu.fi/urheiluakatemia



KONSULTATIIVINEN SAIRAALAOPETUS 2021-2022

Toteutus: 25.2.2021–31.12.2022. Rahoitusohjelma: Opetus- ja kulttuuriministeriö, kokonaisbudjetti 185 000 €, josta Opetus- ja kulttuuriministeriö
148 000 € ja Joensuun kaupunki 37 000 €.

Toteuttaja: Nepenmäen koulun sairaalaopetus

Tavoitteet: Hankkeen avulla Nepenmäen koulun sairaalaopetuksessa työskentelee kolme konsultatiivista erityisopettajaa . Tavoitteena on
lähikoulujen osaamisen vahvistaminen sekä ennalta ehkäisevän ja varhaisen tuen juurruttaminen koulujen toimintakulttuuriin. Lisäksi tavoitteena
on vahvaa tukea tarvitsevien oppilaiden monialaisen työn ja rakenteiden vahvistaminen.

Toimenpiteet: Nepenmäen koulun sairaalaopetus Tikkamäellä tarjoaa konsultaatiota Siunsoten alueen kunnille (Pohjois-Karjala). Toiminnan
keskiössä on yhteistyö lasten- ja nuorisopsykiatrian kanssa sairaalaopetuksen keinoin. Toimintamallina on sairaalaopetuksen pedagoginen ja
ennaltaehkäisevä tilannearviokonsultaatio ( yksilöön ja yhteisöön kohdistuvat interventiot).(OKM) Konsultaatio voi olla ohjausta tai tukea
kohdistuen lapseen, nuoreen, huoltajiin, opettajiin sekä koulujen monialaiseen oppilashuoltoon mukaan lukien yhteistyö sosiaali- ja
terveystoimen sekä erikoissairaanhoidon kanssa. Konsultaatio voi olla jalkautuvaa tai etätyötä. Konsultointi voi olla yksilöön tai yhteisöön
kohdistuvaa tilanteen arviointia ja yhdessä eri osapuolten kanssa ratkaisujen etsimistä.

Vuoden 2021 tuloksia: Elokuun alussa tiedote ja esite sairaalaopetuksen konsultoinnista lähetettiin 24 Joensuun kouluun, kahteen Norssiin ja
42 maakunnan kouluun. Työaikaseurantaan otettiin OAJ:n VIPU- sovellus. Lasten ja nuorisopsykiatrian poliklinikoille tiedottaminen ja tiimeihin
osallistuminen. Yhteistyö aloitettiin valtakunnallisesti muiden konsultoivien erityisopettajien(37kpl)  kanssa ja siihen liittyen mm. viikottaiset
”Konsu-kaffet” perjantaisin Teamsin kautta. Syyskuussa AVI- koulutuksen järjestäminen sairaalaopetukseen ja konsultaatioon liittyen Siunsoten
alueen toimijoille. Marraskuussa Valtakunnalliset sairaalaopetuspäivät Kuopiossa ja niissä koulutukseen osallistuminen. Nyt marraskuun loppuun
mennessä yhteensä kolmella erityisopettajalla 148 konsultaatio- oppilasta ja 9 kouluyhteisökonsultaatiota.

Mittarit:. Hanke on mukana Itä-Suomen Yliopiston tutkimuksessa ja konsultoivat erityisopettajat raportoivat kaikki konsultaatiotapaukset
lomakkeilla. Näitä lomakkeita on KYS-ERVA alueella tullut kaiken kaikkiaan 1.8-30.10.2021 ajalla n.850 kpl ja konsultaatiotapauksia n.300.

Lisätiedot: Apulaisjohtaja, erityisluokanopettaja Marika Mervola (Nepenmäen koulun sairaalaopetus), 050- 4434550
marika.mervola@edu.joensuu.fi



Toteutus: 1.8.2019 – 30.9.2021. Joensuun kaupunki, Etelä-Savo ELY –keskus, ESR–rahoitus

Kokonaisbudjetti: 99 967£ €, ESR, ja valtion rahoitus 80,01% 79 987€, omarahoitus (Joensuu)8,42% 8 420 €, kuntien rahoitus 11,56% 11 560€ (Heinävesi,
Ilomantsi, Juuka, Kitee, Kontiolahti, Lieksa, Liperi, Nurmes, Outokumpu, Polvijärvi, Rääkkylä, Tohmajärvi ja Valtimo)

Tavoitteet: Päätavoitteena on tukea heikommassa asemassa olevien lasten ja nuorten koulunkäyntiä sekä nivelvaihetta siirryttäessä sairaalakoulusta omaan
kouluun kehittämällä sairaalaopetukseen uusi toimintamalli. Hanke ennaltaehkäisee koulupudokkuutta sekä tukee lapsen ja nuoren valmiuksia toisen asteen
koulutukseen.

Hankkeen osatavoitteita ovat: vahvistaa lapsen ja nuoren huoltajien vanhemmuutta ja yhteistyövalmiuksia koulun henkilöstön kanssa, tukea lapsen ja nuoren
psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä, tukea lapsen ja nuoren opiskeluvalmiuksia ja –taitoja, kehittää sairaalaopetukseen kasvatusohjaajan työnkuva sekä kehittää
vaativan erityisen tuen monialaista verkostoyhteistyötä,

Toimenpiteet ja tulokset: Hankkeen työntekijä käy huoltajien kanssa ohjauskeskusteluja kodin ja koulun yhteistyön kehittämiseksi jamahdollisten lasten tai
nuorten koulunkäyntiin liityvien haasteitten avaamiseksi. Kokeillaan ryhmätoimintoja esim. Perhe-ART, vanhempain ryhmä, nuorten ryhmiä. Koulutetaan
tarvittaessa henkilöstöä toiminnallisiin menetelmiin jatkuvuuden turvaamiseksi. Hanketyöntekijä käy henkilökohtaisia ohjauskeskusteluja oppilaan kanssa ja käyttää
toiminnallisia menetelmiä sosiaalisten tilanteitten harjoitteluun mm. ART -ryhmät, koulukäynnit oppilaan omalla koululla, kouluruokailu, välitunnit. Hanketyöntekijä
miettii yhdessä oppilaan ja opettajan kanssa oppilaan yksilöllisiä opiskelutaitoja. Työntekijä keskustelee nuoren tulevaisuuden haaveista ja ammatillisista toiveista
rakentaen tulevaisuuden uskoa. Hanketyöntekijä kerää kokemuksia ja ideoita sairaalaopetuksen kasvatusohjaajan työnkuvan muodostamiseksi. Kehittää
sairaalaopetuksen kasvatusohjaajan työnkuvaa. Osallistuu verkostokokouksiin ja ottaa yhteyttä oppilaitten ympärillä toimiviin moniammatillisiin
yhteistyökumppaneihin. Kehittää vaativan erityisen tuen monialaista verkostoyhteistyötä. Tuloksena kasvatusohjaajan toimintamalli sairaalaopetukseen

Tulos: Kasvatusohjaajan työnkuva sairaalaopetukseen.

Hanke päättyi 30.07.2021 Lisätiedot: Anita Ikonen puh. 050 4784869

TUU MUKAAN – KOULUPUDOKKUUDEN EHKÄISY SAIRAALAOPETUKSEN
KEINOIN



ETSIVÄ NUORISOTYÖ
Toteutusaika: Haku vuosittain 1.1.2017 -
Rahoitus, rahoittaja ja omarahoitusosuus:  AVI rahoitus 150 000€ (2021)
Toteuttaja ja yhteistyökumppanit: Joensuun nuorisopalvelut
Tavoitteet:
1. Viestinnän tehostaminen sekä saavutettavuuden lisääminen vahvistamalla sosiaalisen median käyttöä
2. Ohjaamon kautta toimimisen kehittäminen Tessu-valmennuksen avulla. 3. Yhteyksien vahvistaminen
perusopetuksen opinto-ohjauksen kanssa 4. Uuden työnohjauksen aloittaminen 5. Harrastepankki vahvemmin etsivän
työn osaksi ja verkkotyön mahdollisuuksien lisääminen ryhmätoiminnassa
Toimenpiteet: Etsivä nuorisotyö ohjaa, tukee ja jalkautuu nuorten kanssa tarvittaviin palveluihin. Näitä palveluja ovat
mm. sosiaali- ja terveyspalvelut, opiskeluun liittyvät palvelut, Te-palvelut, työllisyyspalvelut, asuminen, nuorisopalvelut,
harrastustoiminta, työpajatoiminta, nuottavalmennus ym. Työpari- ja ryhmätyöskentelyä moniammatillisissa
tapaamisissa kehitetään edelleen. Pienryhmätoiminta on keino tarjota niin arjenhallinnan taitoja kuin työnhaun keinoja.
Erilaisten ryhmien toiminnasta on jo kerätty hyviä kokemuksia ja uusien toimintamallien kehittämistä jatketaan.
Vuoden 2021 tuloksia: Toimintavuoden aikana yhteydenpito asiakkaisiin on ollut hyvin monimuotoista johtuen
erilaisista covid-19 rajoituksista. Yhteyksiä on pidetty enemmän verkon ja puhelimien kautta. Yhden etsivän työpanos
on siirretty poliisilaitoksen Ankkuritiimiin ja tämän kautta pyritty laajentamaan asiakkaiden tavoittamista. Ohjaamon
toimintaa on kehitetty yhteistyössä etsivän työn kanssa ja etsivälle työlle on vakiinnutettu yksi päivystyspäivä
Ohjaamolla. Asiakasmäärä n. 500 vuoden aikana.
Mittarit: Kohdatut nuoret
Yhteyshenkilö ja verkkosivut (jos on): Jouni Erola, nuorisopäällikkö, www.nuortenjoensuu.fi



Kulttuuripalvelujen hankkeet



CULTURE OPEN – CREATING CULTURE TOGETHER
Toteutus: 18.10.2018–28.2.2021. Rahoitusohjelma: Karelia Cross-Border Cooperation, Kokonaisbudjetti 438 952 €, josta Joensuun
kulttuuripalveluiden osuus 193 140 €. Omarahoitus 20 338 € (10,53%)

Toteuttaja: Petroskoin valtionyliopiston täydennyskoulutuksen instituutti (pääkumppani), Joensuun kaupungin kulttuuripalvelut (kumppani). Muut
hankekumppanit: Petroskoin kulttuuritalo, Petroskoin keskitetty kirjastotoimi, Karjalan tasavallan taidemuseo, Petroskoin lasten musiikki- ja
kuorokoulu.

Tavoitteet: Hankkeen kohderyhmiä ovat vammaiset ja maahanmuuttajat. Hankkeen tavoitteena on ollut lisätä kulttuuripalveluiden
saavutettavuutta sekä osallistaa kohderyhmät kulttuurin tekemiseen Joensuussa ja Petroskoissa.

Toimenpiteet: Saavutettavuuskartoitukset paikallisista kulttuurikohteista, kulttuuripalveluiden kattavuuskysely, kulttuuripalveluiden
esteettömyyden lisääminen (saavutettavuuskonsultointi ja –ohjeistukset, saavutettavuuslaitteisto), taiteilijavaihdot Joensuun ja Petroskoin välillä,
vammaisesiintyjien osallistavat ryhmät, monikulttuuriset tarinapajat kirjastolla, verkkopohjainen koulutuskurssi kulttuurialasta kiinnostuneille
maahanmuuttajille, maahanmuuttajien valokuvanäyttely ja työpajat.

Vuoden 2021 tuloksia: Hankkeen loppuseminaari järjestettiin 18.2.2021 Zoom-alustalla (simultaanitulkkaus suomeksi ja venäjäksi). Joensuun
hankkeen projektikoordinaattori Henna Karhapää piti kaksi esitystä seminaarissa. Aiheina oli saavutettava viestintä ja  projektin
saavutettavuuskartoitusten esittely.  Pääpartneri esitteli Best practices julkaisun, jossa on kuvaukset myös Joensuun hankkeen tuloksista.
Projektitapaaminen toteutui 19.2.2021 etäyhteydellä. Tammikuussa 2021 projektikoordinaattori Henna Karhapää esitteli hanketta Saimaa-ilmiö
2026 tapahtumassa.

Mittarit: Saavutettavuuskartoitus ja saavutettavuustoimenpiteet paikallisissa kulttuuritiloissa, kulttuuripalveluiden kattavuuskysely,
esteettömyysarvioinnit, 4 taiteilijavaihtoa (Joensuu & Petroskoi), 2 osallistavaa esiintymisryhmää web-pohjainen koulutuskurssi kulttuurialalle
tähtääville maahanmuuttajille, maahanmuuttajien ohjaamat tarinatyöpajat pääkirjastolla.

Näkyvyys: hanke valittiin TESIM-hankeinstrumentin esimerkkihankkeeksi EU-julkaisua varten, hankkeen esittely TESIM-webinaarissa,

Lisätiedot: Suunnittelija Pirkko Ahola / Joensuun kaupunki, kulttuuripalvelut
https://www.joensuu.fi/hankkeet



POHJOIS-KARJALAN LASTENKULTTUURIVERKOSTO

Toteutusaika: 1.1.-31.12.2021

Rahoitus, rahoittaja ja omarahoitusosuus: Opetus- ja kulttuuriministeriön vuosittainen toiminta-avustus lastenkulttuurikeskuksille sekä
lastenkulttuuriverkoston jäsenkunnat. Yleisavustus. Kokonaisbudjetti 138 000 €, josta  Joensuun kaupungin omarahoitus

Toteuttaja ja yhteistyökumppanit: Joensuun lastenkulttuurikeskus (kulttuuripalvelut) , yhteistyössä Juuan, Kiteen, Kontiolahden, Liperin,
Nurmeksen, Outokummun, Polvijärven, Rääkkylän ja Tohmajärven kunnat

Tavoitteet: Tasa-arvoisen, laadukkaan ja ammattimaisen kulttuuritarjonnan varmistaminen kaikille perusopetuksessa ja varhaiskasvatuksen
piirissä oleville lapsille ja nuorille. Kulttuurikasvatuksen ja lastenkulttuurin edistäminen Joensuussa ja maakunnassa.

Toimenpiteet: Kulttuurin virta – kulttuurikasvatusohjelman toteutus kouluilla ja varhaiskasvatuksen yksiköissä Pohjois-Karjalan
lastenkulttuuriverkoston alueella (10 kuntaa). Tapahtumat, esitykset ja työpajat  kouluilla, päiväkodeissa ja kulttuuritiloissa. Yhteistyö taide- ja
kulttuurilaitosten kanssa. Maakunnallisen lastenkulttuuriverkoston yhteistyö, tapaamiset ja toiminta lastenkulttuurin edistämiseksi.

Vuoden 2021 tuloksia: Lastenkulttuuriverkoston toteutti  työpajoja ja esityksiä kouluilla ja varhaiskasvatuksen yksiköissä. Kulttuurin virta
kulttuurikasvatusohjelma toteutettiin jäsenkuntien alueella. Kulujen kulttuuripolku toteutui Joensuussa pääosin lähiopetuksena. Eskarifestarit
toteutettiin ulkona Lykynlammen maastossa. 3-luokkien konsertti oli suurin yksittäinen tapahtuma. Kouluryhmien vierailuja Taidemuseolla
järjestettiin hiljaiseen aikaan.  Työpajoihin Pohjois-Karjalan museolla osallistui 31 5-luokkaa.

Mittarit: Avustuksen raportointi OKM:lle, tapahtumien ja osallistujien määrä.

Yhteyshenkilö:
Suunnittelija Pirkko Ahola/ Joensuun kaupunki, Kulttuuripalvelut



TAIDETESTAAJAT

Toteutus: Taidetestaajat 2.0 1.7.2020-30.6.2021 sekä Taidetestaajat 2.1 1.7.-31.12.2021

Kokonaisbudjetti: Taidetestaajat 2.0 Pohjois-Karjalan osahanke 24 300€, omarahoitusosuus 549,08€ , Taidetestaajat 2.1 Pohjois-Karjalan
osahanke 13 000€

Tavoitteet: Joensuun lastenkulttuurikeskus vastaa valtakunnallisen Taidetestaajat –hankkeen koordinaatiotyöstä osana valtakunnallista tiimiä
2020-2021. Taidetestaajat vie kaikki Suomen 8-luokkalaiset kokemaan ja arvioimaan taidetta. Koulujen vierailut toteutetaan oman maakunnan
sisällä. Päätoteuttaja Suomen Lastenkulttuurikeskusten liitto, kokonaishanke n. 2 milj. Euroa/lukuvuosi. Taidetestaajat-toiminnan osatoteutus
delegoitiin Joensuun lastenkulttuurikeskukselle kahdella erillisellä sopimuksella, hankkeiden sisältö oli sama.

Toimenpiteet 2020-2021: Pohjois-Karjalan alueelle suunnitellut vierailut lukuvuoden 2020-2021 osalta jouduttiin perumaan
kokonaan koronapandemian vuoksi. Lukuvuoden 2021-2022 vierailut pystyttiin järjestämään erityisin turvajärjestelyin
pienemmällä yleisökapasiteetilla. 8-luokkalaisten vierailujen lisäksi järjestettiin joitakin vierailuja syyslukukauden aikana 9-luokkalaisille, jotka
eivät edellisen lukuvuoden aikana päässeet vierailulle. Joidenkin ryhmien vierailumäärä kutistui kahdesta vierailusta yhteen
pienentyneen yleisökapasiteetin vuoksi. Hankekoordinaattori Laura Pitkänen osallistui hankkeen valtakunnalliseen toteutukseen ja
kehittämistyöhön.

Tulokset: Taidetestaajat hanke ei päässyt toteuttamaan suunniteltuja lukuvuoden 2020-2021 vierailuja Pohjois-Karjalan alueella. Niiden sijaan
kaikille Suomen yläkouluille tarjottiin mahdollisuus osallistua etäoopperaelämys Covid fan Tutteen. Toiminnassa keskityttiin myös hanketyön
valtakunnalliseen kehittämistyöhön.
Syyslukukaudella 2021 järjestettiin 10 vierailua joille osallistui yhteensä 2 676 oppilasta opettajineen ympäri maakuntaa. Vierailuja järjestettiin
Joensuun kaupunginorkesterin konserttiin, Konserttikeskuksen konserttiin Kolille sekä Joensuun kaupunginteatteriin.

Mittarit: Kaikki maakunnan 8-luokkalaiset oli ilmoitettu mukaan tai osallistuvat Taidetestaajat-vierailuihin.

Lisätiedot: Suunnittelija Pirkko Ahola puh. 050 592 8111



KULTTUURIA ARKEEN-PILOTTIHANKE
KULTTUURIHYVINVOINNIN SISÄLTÖJÄ KOTIHOIDON ASIAKKAILLE

Toteutus: 24.5.-23.11.2021

Kokonaisbudjetti: 23 400 € (Joensuu Peruspalvelujen tukirahasto 13 221 €, Kontiolahti testamenttilahjoitus 1 799 €,
palkkatuki 8 400 €)

Tavoitteet: Ylätavoite oli kehittää kotihoidon asiakkaille kulttuurihyvinvointipalvelujen sisältöjä niihin ajankohtiin, kun he ovat
yksin kotona. Siun Soten kotihoito toimi asiantuntijana ja välittäjänä.  Alatavoitteita olivat yhteistyömallin luominen Siun Soten
kotihoidon kanssa, kulttuuripalveluissa jo valmiina olevien kulttuurihyvinvointiin liittyvien sisältöjen soveltuvuuden selvittäminen
kotihoidon asiakkaille, luoda uusia tapoja, hyödyntää uusia tekniikoita tai innovaatioita kulttuurihyvinvointiin liittyen, osallistaa
kuntalaisia ja järjestöjä tulemaan mukaan ja kartoittaa pilotoinnin jatkoksi pitempikestoisen hankkeen mahdollisuudet

Toimenpiteet: Käyty läpi Joensuun kulttuuripalvelujen eri yksiköt sekä Kontiolahden kulttuuripalvelut ja kartoitettu soveltuvia
kulttuurihyvinvoinnin sisältöjä. Tehty yhteistyötä  Teatteri Traktorin kanssa sekä Karelia AMK:n sosionomien koulutusohjelman
kanssa. Tehty kartoitus mahdollisista rahoitustahoista jatkohankkeelle.

Tulokset: Tuotettu kaksi muisteluun tarkoitettua kuvavihkosta ja luovutettu digitaalisia kuvakehyksiä kotihoidon käyttöön.
Luotu yhteistyömallin prosessi. Toimitettu yhteistyössä järjestön kanssa kotihoidon asiakkaille kuntalaisten tekemiä
pulloposteja ilahduttamaan arkea. Vaikutettu Karelia AMK:n avoimen kurssitarjonnan sisältöihin, kulttuurihyvinvoinnille on nyt
avoinna omia opintojaksoja.

Mittarit: Hankkeelle asetetut tavoitteet täyttyivät.

Lisätiedot: Kulttuurisihteeri Sari Suvanto 050 543 1906



INTERACTIVE HISTORY
Toteutus: 8.10.2018–31.5. 2021. Rahoitusohjelma: Karelia CBC, pääpartneri Creative Industries and Cultural Tourism Development Fund
(Petroskoi). Kokonaisbudjetti 766 486 €, josta Joensuun kaupungin /Joensuun museoiden osuus 123 245 €. Hankekumppanit: Karjalan
tasavallan kansallismuseo (Petroskoi), Kurkijoen paikallishistoriakeskus, Aunuksen Etelä-Karjalan kansallismuseo, Pohjois-Karjalan museo,
Outokummun kaivosmuseo ja Ilomantsin museosäätiö

Hankkeen kaikki toimenpiteet tehtiin vuoden 2020 puolella, mutta koronan vuoksi loppuraportti ja viimeinen maksatushakemus siirtyivät vuodelle
2021.

Toteuttaja: Pohjois-Karjalan museo

Tavoitteet: Paikallisyhteisöjen osallistaminen (Utran asukasyhdistys, Utran koulu, Rantakylän normaalikoulun ym.) kulttuuriperinnön
säilyttämiseen ja edistämiseen sekä erityisesti lasten ja nuorten huomion ja kiinnostuksen kiinnittäminen paikalliseen historiaan ja kulttuuriin
digitaalisten museopalveluiden avulla. Joensuussa hankkeen toimenpiteet kohdistuivat Utran kaupunginosaan.

Toimenpiteet: Utra ennen ja nyt -mobiilioppaan luominen sekä Utra ennen ja nyt -näyttelyosuuden tuottaminen Pohjois-Karjalan museon
Tarinoita Pielisjoella -näyttelyyn 2020.  Mobiilioppaaseen ja näyttelyosuuteen saatiin aineistoa paikallisilta  toimijoilta ja toimijoita kuunnellen.
Koronapandemian vuoksi maaliskuussa 2020 kaikki suunnitellut loput yhteisölliset tapahtumat ja hankkeeseen liittyvät matkat  jouduttiin
perumaan ja hankebudjettiin tehtiin muutos Utra ennen ja nyt –näyttelyosion tuottamisesta myös verkkoon 360-virtuaaliversiona loppuvuonna
2020.

Vuoden 2019-2020 tuloksia: Mobiliioppaat julkaistiin 18.6. 2020 ja näyttely avattiin 19.8.2020. Vuoden 2019 aikana hankkeen puitteissa
järjestettiin tapahtumia, kuten 6.-luokkalaisten työpajapäivä sekä Pohjois-Karjalan maakuntapäivänä Wanhan ajan iltamat Utran
Projektikoordinaattori vieraili eri paikalisten toimijoiden, mm. Ehtoovirkku –hankkeen ikäihmisten toimintakerhossa, asukasyhdistyksen
tapahtumissa jne.

Mittarit: Hankkeen järjestämiin tapahtumiin osallistuneiden määrä (vuonna 2019 ja tammi-kesäkuussa 2020 2084 henkilöä  + näyttelyvieraat.
Mobiilioppaan latauksien (31.5.2021 mennessä n. 3500) määrä. Näkyvyys: Hankkeen yleisötoiminta voitti vuoden 2020 valtakunnallisen Vuoden
museopedagoginen teko –palkinnon. Hankkeen sosiaalisen median facebook (361) ja instagram (315) seuraajat.

Lisätiedot: Intendentti Iiris Heino / Pohjois-Karjalan museo



MUSEUMS IN FOCUS - HANKE

Toteutus: 1.1.2020–31.12.2021. Rahoitusohjelma: Karelia CBC -ohjelma, Yhteistyöhanke Karjalan tasavallan taidemuseon kanssa. Hankkeen
kokonaisbudjetti 401 194 €, josta Joensuun museoiden osuus 163 198 €.

Toteuttaja: Joensuun museot ja pääpartnerina hankkeessa Karjalan tasavallan taidemuseo (Petroskoi)

Tavoitteet: Joensuun museoiden Museums in Focus -hankkeessa parannettiin museoiden palveluita ja saavutettavuutta kansainvälisille
matkailijoille sekä erityisesti kiinankielisille vieraille. Tavoitteena oli myös kuluttaa museoiden henkilökuntaa sekä alueen muita museotoimijoita
museopalveluiden kehittämiseen kansainvälisiä asiakkaita varten.

Toimenpiteet: Joensuun museoiden osalta hankkeessa tuotettiin Joensuun taidemuseo Onniin, Pohjois-Karjalan museo Hilmaan ja Joensuun
bunkkerimuseoon äänioppaat suomeksi, englanniksi, venäjäksi ja kiinaksi. Äänioppaiden lisäksi hankkeessa tuotettiin museoihin kansainvälisiä
matkailijoita palvelevia opasteita ja tuotettiin markkinointimateriaaleja museomatkailun kehittämiseksi ja museoiden saavutettavuuden
tukemiseksi. Lisäksi museoiden henkilökunta osallistui hankkeen koulutusseminaareihin ja opintomatkoihin.

Vuoden 2021 tuloksia: Kaksivuotisen hankkeen päätösvuonna 2021 avattiin museoiden uudet äänioppaat asiakkaiden käyttöön sekä tuotettiin
Joensuun museoiden yhteisesite, suomeksi, selkosuomeksi, venäjäksi, englanniksi ja kiinaksi. Lisäksi  toteutettiin museoita esittelevä
somemarkkinointikampanja, järjestettiin hankkeen päätöswebinaari sekä kaksi opintomatkaa.

Mittareita: Toteutetut uudet museopalvelut; äänioppaat kolmeen museoon neljällä kielellä, toteutetut markkinointimateriaalit ja opasteet.
Joensuun museoiden järjestämiin hankkeen koulutusseminaareihin osallistuneet henkilöt (29), ammatilliset kontaktit (41), järjestetyt markkinointi-
ja koulutustapahtumat (3), sekä oppaiden käyttäjämäärä niiden julkistamisen jälkeen (255).

Lisätiedot:

Museonjohtaja Tarja Raninen-Siiskonen (tarja.raninen-siiskonen@joensuu.fi) ja intendentti Pauliina Kaasalainen
(pauliina.kaasalainen@joensuu.fi)

Nettisivut: www.joensuuntaidemuseo.fi/hankkeet



BIG MUSIC FOR SMALL CITIES -HANKE
Toteutus: 1.2.2020–31.3.2022. Rahoitusohjelma: Karelia CBC (EU, Suomi, Venäjä), kokonaisbudjetti 551 172 €, Joensuun osuus 257 800 €,
omarahoitus 10% 24 770 €.

Toteuttaja: Joensuun kulttuuritoimi / Joensuun kaupunginorkesteri (hankekumppani). Päähankekumppani Karjalan tasavallan festivaalien ja
kulttuuritapahtumien johtokunta yhdessä Karjalan tasavallan kulttuuriministeriön kanssa. Hankekumppani Karjalan valtiollinen filharmonia.

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on kehittää yhteistyökäytäntöjä musiikin esittämisen ja edistämisen aloilla (taidefestivaalit ja markkinointi).
Tavoitteena on myös luoda pohjaa käytänteille, joilla saadaan rajat ylittävä kapasiteetti ja monialaiset uudet ideat ja toimintamallit käytäntöön
rajan molemmin puolin. Hankkeella pyritään saamaan pikkukaupungeille lisää näkyvyyttä.

Toimenpiteet: Paneelikeskustelu yhdessä hanketoimijoiden ja kulttuurialan ammattilaisten kanssa, Festivaaliverkko –seminaarit Pohjois-
Karjalan taidefestivaaleille sekä matkailu-, majoitus- ja ravintolapalveluiden edustajille, tilausteokset säveltäjiltä Suomesta ja Venäjältä,
yhteisesiintymiset ja yhteiset work shopit JKO:n ja Karjalan Valtionfilharmonian kanssa (pandemiasta johtuen erikseen), Joensuun uudelleen
brändätty Musiikkitalvi, strategia taidefestivaalien kehittämiseksi rajaseuduilla.

Vuoden 2021 tuloksia: Hankkeen tärkein tuotos helmikuussa 2021 oli Joensuun Musiikkitalvi. Tapahtumalle saatiin hankkeen avustuksella uusi
visuaalinen ilme, jota tullaan käyttämään myös tulevaisuudessa. Tapahtumaan lanseerattiin myös uusi pääsymaksuton koko perheen tapahtuma,
jossa hyödynnetään uudistettua torialuetta. Pandemian vuoksi JKO:n ja Karjalan Valtionfilharmonian yhteisesiintyminen siirtyi vuoden 2022
Musiikkitalveen. Vuonna 2021 orkesterit striimasivat omat konserttinsa tahoillaan. Hankkeen tukemia konsertteja Musiikkitalvessa oli yhteensä 5.
Joensuun kaupunginorkesteri osallistui syksyllä 2021 work shopiin kapellimestari/pianisti Ralf Gothonin johdolla.  Work shopista kuvattiin
tallenne Karjalan Valtionfilharmonian käyttöön. Lisäksi yksi muusikko osallistui etäyhteydellä Petroskoissa järjestettyyn mestarikurssiin. Hanke on
valmistellut helmikuun 2022 Musiikkitalvea ja mahdollista Karjalan Valtionfilharmonian vierailua.

Mittarit: Joensuun Musiikkitalven striimit tavoittivat liki 5000 katsojaa. Kolmessa konsertissa oli hyvin rajoitettu määrä liveyleisöä
(koronarajoitukset). Joensuun Musiikkitalvi sai lisäksi kaksi uutta yhteistyökumppania.

Lisätiedot: Hankekoordinaattori Anna Maria Kupiainen (annamaria.kupiainen@joensuu.fi)
https://www.kareliacbc.fi/fi/projects/ka9031-suurta-musiikkia-pikkukaupungeissa

Facebook, Instagram: @music4cities



NÄKYY JA KUULUU!

Toteutus: 15.9.2020-31.8.2021. Rahoittaja: Itä-Suomen AVI, kokonaisbudjetti 56 250 €, josta AVI 45 000 € ja Joensuun
seutukirjasto ja muut Vaara-kirjastot 11 250 €.

Toteuttaja: Joensuun seutukirjasto

Tavoitteet: Hankkeessa otetaan käyttöön digitaalisia menetelmiä lukemisharrastuksen tukemiseen. Hankkeessa kokeillaan
työmenetelmiä, joilla lukemista voidaan edistää uusilla välineillä ja kustannustehokkaasti.

Toimenpiteet: Kokeilutoimenpiteinä tehdään mm. aineistovinkkivideoita kouluille ja asiakkaille yleensä, kirjastoaiheinen
podcast, etävinkkaus- ja etätapahtumakokeiluja sekä videoituja tietoiskuja koulujen ja varhaiskasvatuksen käyttöön.

Vuoden 2021 tuloksia: Hanke teki kokeilutoimenpiteitä aiheelle suotuisana aikana – pandemia-aikana tarvittiin nimenomaan
etänä järjestettävää toimintaa. Hanke keskittyi alkuperäistä suunnitelmaa enemmän asiakkaille tehtyihin ohjevideoihin ja
etätapahtumien järjestämiseen. Myös kouluille tuotettiin paljon lukemaan innostamisen kokeiluja etänä. Hankkeessa hankittiin
välineistöä etäjärjestelyjä varten ja koulutettiin koko Vaara-kirjastojen henkilökuntaa etänä järjestettävään kouluyhteistyö- ja
tapahtumatoimintaan.

Mittarit: Hankkeessa järjestettiin 30 tapahtumaa, joissa oli yhteensä lähes 15000 osallistujaa. Henkilöstön koulutustilaisuuksia
oli 20.

Lisätiedot: Suvi Pirnes-Toivanen, kirjastopalvelujohtaja, Joensuun seutukirjasto



LUKUTAITO KUULUU KAIKILLE
Toteutus: 1.1.-31.12.2021. Rahoittaja: Opetushallitus, kokonaisbudjetti 119 900 €, josta Opetushallitus 113 905 € ja Joensuun seutukirjasto 5
995 €.

Toteuttaja: Joensuun seutukirjasto

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on kehittää kuntien eri toimijoiden välistä yhteistyötä ja rakentaa pysyviä käytänteitä, joiden avulla kasvatetaan
lasten ja nuorten lukuintoa sekä parannetaan lukutaitoa. Tavoitteena on myös kasvattaa eri aloilla työskentelevien kuntatyöntekijöiden tietoutta
lukutaidon merkityksestä ja antaa heille konkreettisia välineitä lukutaidon kehittämiseen omalla erityisalallaan. Hanke parantaa tapahtumien
saavutettavuutta ja kasvattaa lasten ja nuorten vaikutusmahdollisuuksia sekä houkuttelee lukemisen pariin uusia käyttäjäryhmiä ja osallistaa
alueen nuoria. Hanke on Itä-Suomen laajuinen.

Toimenpiteet: Hankkeen aikana järjestetään lapsille ja nuorille suunnattuja, teemaviikkoihin kytkettyjä tapahtumia, joiden suunnitteluun ja
toteutukseen eri toimijat osallistuvat yhdessä. Suunnittelussa kuullaan myös alueen nuoria, nuorisovaltuustoja ja oppilaskuntia.
Lukutaitotapahtumat sijoittuvat ajallisesti Lukuviikon ja Peliviikon ympärille, mikä takaa sen, että lukutaidon merkitystä tarkastellaan vuoden
aikana säännöllisesti. Hankkeen aikana järjestetään avoimia koulutuspäiviä, jonne kutsutaan laajasti kunnan eri toimijoita. Nuorille annetaan
mahdollisuus vaikuttaa esimeriksi lukutaitotapahtumien ohjelmaan ja kirjailijavieraiden valitsemiseen. Etäyhteyksiä hyödynnetään:
digitaalisuuden lisääminen kasvattaa alueellista yhdenvertaisuutta ja tarjoaa uudenlaisia osallistumisen mahdollisuuksia varallisuudesta tai
asuinpaikasta riippumatta. Tuotetaan yläkouluikäisille suunnattu, pelillinen lukudiplomisovellus, jossa sosiaalisen median hyvät puolet, kuten
kommunikointi ja ryhmien luominen, yhdistyvät pedagogisesti harkittuun sisältöön.

Vuoden 2021 tuloksia: Hanke toteutti nuorten kuulemisia monipuolisesti tapahtumien toteuttamisessa ja lukudiplomisovelluksen kehittämisessä.
Tapahtumat ja koulutukset toteutettiin pandemiatilanteesta johtuen pääsääntöisesti etäyhteyksillä. Hallintokuntien ja kuntien yhteisten
tapahtumien järjestämisestä tuotettiin hyvien käytänteiden materiaali. Lukudiplomisovellus valmistuu hankkeessa viimeiseksi.

Mittarit: Hankkeen toimintaan on osallistunut kuntia jokaisesta Itä-Suomen maakunnasta. Lukudiplomisovellus valmistuu hankkeen päätteeksi.

Lisätiedot:

Suvi Pirnes-Toivanen, kirjastopalvelujohtaja, Joensuun seutukirjasto



Business Joensuu Oy:n
kehittämishankkeet

• Hankkeet, joiden kokonaisbudjetti ylittää 50 000 euroa.



W-POWER - EMPOWERING WOMEN ENTREPRENEURS IN SPARSELY
POPULATED COMMUNITIES
Toteutus: 1.9.2018 – 31.12.2021. Rahoitusohjelma: Northern Periphery and Arctic Programme (NPA), kokonaisbudjetti 1 820 498 €, josta Business
Joensuu Oy:n osatoteutusbudjetti 111 260 €, EAKR/NPA 72 319 €, TEM 27 258 € ja omarahoitus 11 682 €. (BJOEn aktiivinen osallistuminen päättyi
1.5.2021, budjettia siirrettiin samalla muille partnereille.)

Toteuttajat: Karelia Ammattikorkeakoulu Oy (hallinnoija / päätoteuttaja), 7 projektipartneria, joista Business Joensuu Oy yksi.

Tavoitteet: W-POWER -hanke työskentelee pohjoisten ja arktisten alueiden naisyrittäjien hyväksi ja kannustaa heitä aloittamaan, kehittämään ja
kasvattamaan omaa liiketoimintaansa. Projektin tavoitteena on järjestää naisyrittäjille yrittäjyyteen liittyviä koulutuksia, verkostoitumistapahtumia sekä
kohentaa sukupuolisensitiivistä yritysneuvontaa hankealueilla. Hankealueita ovat Pohjois-Karjalan lisäksi Suomen ja Ruotsin Lappi, Skotlanti, Irlanti ja
Islanti.

Toimenpiteet: Toimenpiteet on jaettu erilaisiin työpaketteihin: T1: Liiketoimintaympäristön kehittäminen, T2:Ylikansallinen oppiminen, T3:
Sukupuolisensitiivinen yritysneuvonta ja T4: Innovaatioalusta uusille liikeideoille. Yrittäjille ja yrittäjyydestä kiinnostuneille järjestetään alueellisia
verkostoitumismahdollisuuksia ja valmennusta yrittäjien tarpeiden mukaisesti. Lisäksi osaamistaan  voi kehittää hankkeessa avautuvan kansainvälisen
yhteistyön kautta, ja löytää sparrauskaveriksi kansainvälisen vertaismentorointiparin.

Vuoden 2021 tuloksia: Koulutustilaisuuksia webinaareina, liikeideakilpailu, sukupuolisensitiivisen yritysvalmennuksen pilotointi. Kansainväliset
projektitapaamiset ja vertaismentorointi on jouduttu tekemään etänä.

Mittarit: Osallistuneet pk-yritykset 150/60, muut yritykset 5/6, osallistuneet yritysneuvontaorganisaatiot 9/12, tapahtumiin osallistuneet 650/600,
sidosryhmät 12/12, koulutusorganisaatiot 3/2.

Lisätiedot: Yritysasiantuntija Heli Hirvonen / Business Joensuu Oy, puh. 0400 956 178, heli.hirvonen@businessjoensuu.fi
Facebook, Instagram, @wpowerproject
Nettisivut: http://w-power.interreg-npa.eu/ LinkedIn



HANKINTA-ASIAMIESTOIMINTA
Toteutus: 1.1.2021 – 31.12.2021. Kokonaisbudjetti 96 000 €, josta KETI Oy 5 000 €, Pohjois-Karjalan Yrittäjät 12 000 €, LieKe Oy 3 500 €, PIKES Oy 2 500 € ja
omarahoitus 73 000 €. Toimintaa on päätetty jatkaa hankemuotoisena myös vuonna 2022.

Toteuttaja: Business Joensuu Oy. Yhteistyössä ja rahoittajina mukana Keski-Karjalan Kehitysyhtiö KETI Oy, Lieksan Kehitys Oy LieKe, Pielisen Karjalan
Kehittämiskeskus Oy PIKES ja Pohjois-Karjalan Yrittäjät ry.

Tavoitteet: Painopisteenä on pk-yritysten aktivointi, avustaminen ja informointi julkisissa hankinnoissa. Palvelun kohderyhmää ovat Pohjois-Karjalan alueen
mikro- ja pk-yritykset.

Toimenpiteet: Hankintaneuvojan tehtävänä on erityisesti pk-yritysten aktivointi mukaan julkisiin hankintoihin, yritysten konkreettinen avustaminen ja neuvonta
esim. tarjousten jättämisessä ja sähköisten järjestelmien käytössä, yritysten informointi ajankohtaisista hankinta-asioista ja menossa olevista kilpailutuksista sekä
erilaisten tilaisuuksien (esim. kohdennettujen toimiala-infojen ja hankintailtojen) järjestäminen sekä muu yhteistyö alueen toimijoiden kanssa.

Vuoden 2021 tuloksia: Neuvonta julkisiin hankintoihin liittyen on ollut jatkuvaa Pohjois-Karjalan alueella. Palvelu on saanut tunnettuutta, ja asiakkaat osaavat
itse ottaa yhteyttä kun tarvitsevat tukea. Hankintatilaisuuksia on toteutettu sekä live- että etätilaisuuksina: 3 tilaisuutta kunkin osarahoittajan alueella sekä 8
tilaisuutta Business Joensuun alueella. Lisäksi projektipäällikkö kutsuttiin puhujaksi Helsinkiin kunnallisjohdon seminaariin teemalla ”Onnistuneen hankinnan
ABC”. Tilaisuuksissa sekä asiakastapaamisissa on käyty läpi Hilman ja Pienhankintapalvelun hakuvahti-toimintoa, yleisimpiä hankintajärjestelmiä sekä
tarjouksen laadinnan pääperiaatteita. Lisäksi neuvonnan ja tilaisuuksien ohella on korostettu hankintayksiköiden ja yritysten välisen yhteistyön (esim.
markkinavuoropuhelut) merkitystä. Pohjois-Karjalan alueen kilpailutusten lisäksi yrittäjiä on informoitu ja kannustettu tekemään tarjouksia myös Pohjois-Karjalan
ulkopuolelle. Koronatilanteen vuoksi julkiset hankinnat tuntuvat kiinnostavan yrittäjiä erityisen paljon liiketoiminnan kehittämisen näkökulmasta. Loppuvuodesta
2021 valmistui myös projektipäällikön pro gradu –tutkielma ”Julkisten hankintojen alueelliset vaikutukset Pohjois-Karjalassa”, jonka tiimoilta on tullut
puhujapyyntöjä Etelä-Suomea myöten. Tutkielman varsinainen markkinointi aloitetaan alkuvuodesta 2022.

Mittarit: Asiakkaita oli vuonna 2021 yhteensä 170 kpl (340 aktiviteettia), tavoite oli 150 kpl (300 aktiviteettia). Asiakaspalautekyselyyn on vastannut 46 yrittäjää,
NPS 89 (NPS-tavoite oli 50). Sanallisen palautteen perusteella palvelu on ollut Pohjois-Karjalassa erittäin asiakaslähtöistä.

Lisätiedot: Yritysasiantuntija Pinja Konttinen / Business Joensuu Oy, puh. 0400 378 777, pinja.konttinen@businessjoensuu.fi



KONTIOLAHTI ECOLOGICAL SPORT RESORT
Toteutus: 1.3.2019 – 30.6.2021. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 400 00 €, josta EAKR/Pohjois-Karjalan
maakuntaliitto 320 000 € ja kunnat (Kontionloikka Oy ja Business Joensuu Oy 50/50) yhteensä 80 000 €. Business Joensuu Oy:n osatoteutusbudjetti
86 200 €, josta omarahoitusta 17 240 €.

Toteuttajat: Kontionloikka Oy (hallinnoija / päätoteuttaja) ja Business Joensuu Oy (osatoteuttaja).

Tavoitteet: Kontiolahti Ecological Sport Resort -hankkeen tärkeimpänä tavoitteena on mahdollistaa investoinnit, joilla rakennetaan yksi maailman
ekologisimmista matkailukohteista. Kontiorannan alueelle syntyy Suomen paras liikuntamatkailukohde, jota alueella jo toimivat ampumahiihtoon ja
talviurheiluun liittyvät toimijat täydentävät. Tämän johdosta alueelle saapuu pitkällä aikavälillä merkittävästi lisää matkailijavirtoja.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet on jaettu neljään työpakettiin:

TP1: Kansainvälisesti kiinnostavan brändin rakentaminen
TP2: Yhteistyötoimijoiden sitouttaminen hankkeen toimintaan
TP3: Kokeilujen toteuttaminen alueella
TP4: Investori- ja operaattorihankinta

Vuoden 2021 tuloksia: Hankkeen avulla laadittiin kevään 2021 investointi haku jonka ansiosta Kontiolahden kunta sai useita yhteydenottoja
investoreilta sekä aloitti neuvottelut alueen ulkopuolisten investoreiden kanssa. Tavoitteena on, että konkreettinen rakentaminen voidaan aloittaa
alueella 2022 kevään aikana.

Mittarit: Hankkeen toiminnassa on raportointijaksolla ollut mukana kaksikymmentä eri yritystä.

Lisätiedot: Kehityspäällikkö Jaani Holma / Business Joensuu Oy, puh. 0400 560 890, jaani.holma@businessjoensuu.fi
Nettisivut: www.arcticblueresort.com



GROW WITH JOE – KASVUVALMENNUS
Toteutus: 1.6.2019 - 30.04.2022. Rahoitusohjelma Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 875 840 €, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
681 472 €, yksityinen rahoitus 24 000 € ja omarahoitus 170 368 €.

Toteuttaja: Business Joensuu Oy.

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on yritysten kasvun edistäminen sekä palvelujen kokonaisvaltainen uudistaminen ja muutos kasvua tukeviin palveluihin.
Tavoitteena on myös laadukkaiden uusien ja kasvavien yritysten syntyminen. Kokonaistavoitteena on siirtyä lyhytkestoisista yksittäisistä yrityskohtaisista
interventioista kohti yritysryhmäkohtaista systemaattista ja analysoivaa intensiivivalmennusta.
Kasvuvalmennus auttaa kirkastamaan yrityksen kasvun ja kehittymisen mahdollisuudet. Valmennuksen aikana tutkitaan kasvua yhdessä valmentajan ja
muiden osallistujien kanssa, tunnistetaan ja taklataan kasvun esteet sekä valitaan tärkeimmät kasvun tekijät. Prosessin tuloksena syntyy toimivilla
yrityksillä kasvusuunnitelma ja alkavilla yrityksillä liiketoimintasuunnitelma. Tavoitteena on yrityksen laadukas ja hallittu kasvu. Valmennuksen aikana yrittäjä
saa oivalluksia omaan toimintaan liittyen, ja voi jakaa sekä oppia käytäntöjä vertaisryhmäläisiltä.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet on jaettu kolmeen Työpakettiin; TP1 Toimintamallin rakentaminen, TP2 Alkavien yritysten kasvuvalmennus ja
TP3 Toimivien yritysten kasvuvalmennus. Hankkeessa toteutetaan kahta ryhmämuotoista intensiivistä kasvuvalmennusohjelmaa: START (alkavat yritykset)
ja GROW (toimivat yritykset). Ohjelmiin on jatkuva haku. Valmennuksiin voivat hakea kaikki Joensuun seudulle yritystoimintaa suunnittelevat tai toimivat
yritykset, joilla on halua ja tahtoa käynnistää, kasvattaa tai kehittää toimintaansa. Yritys voi toimia millä tahansa toimialalla ja olla minkä tahansa kokoinen.
Toiminta voi olla kokonaan uutta tai jo vakiintunutta.

Vuoden 2021 tuloksia:
Valmennuksiin on osallistunut 70 olemassa olevaa yritystä
Valmennuksen kautta on  perustettu 29 uutta yritystä.
Valmennuksiin on osallistunut yhteensä 137 henkilöä.
Kaikki osallistuneet yritykset ovat laatineet kasvusuunnitelman/liiketoimintasuunnitelman valmennuksen aikana.
Valmennuksiin osallistuneisiin yrityksiin on rekrytoitu tänä vuonna 14 uutta työntekijää ja uusiin perustettuihin yrityksiin on kuhunkin työllistynyt vähintään
yrittäjä (29). Lisäksi 47 yrityksessä on tehty tuotekehitystä/tuotantomenetelmäkehitystä.

Lisätiedot: Yritysvalmentaja Mervi Leminen / Business Joensuu Oy, puh. 0400 196 688, mervi.leminen@businessjoensuu.fi



KANSAINVÄLISEN YHTEISTYÖN, LIIKETOIMINNAN JA INVESTOINTIEN
KEHITTÄMINEN KAIVOSTEOLLISUU-DEN GLOBAALEISSA ARVOKETJUISSA
– GLOMINE
Toteutus: 1.7.2019 – 31.12.2021. Rahoitusohjelma Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 700 535 €, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 554 428 €,
kuntarahoitus 138 607 € ja yksityinen rahoitus 7 500 €. Business Joensuu Oy:n osatoteutusbudjetti 345 500 €, josta omarahoitusta 69 100 €.

Toteuttajat: Business Joensuu Oy (hallinnoija / päätoteuttaja) ja Kemin Digipolis Oy (osatoteuttaja).

Tavoitteet: Tavoitteena on edistää kansainvälisen yhteistyön, liiketoiminnan ja investointien kehittämistä kaivosteollisuuden globaaleissa arvoketjuissa. Lisäksi
tavoitteena on älykkään erikoistumisen S3P -kumppanuuden kautta saada aikaan yhteisiä teollisuusinvestointeja, joita voivat olla mm. laajan mittakaavan pilotit,
alueiden väliset teknologiakeskittymät ja muut alueiden väliset projektit.

Toimenpiteet: Hanke jakaantuu kahteen työpakettiin: TP1 Kansainvälisen verkoston rakentaminen, koordinointi ja kehittäminen. Päävastuu Business Joensuu Oy,
osatoteutus Digipolis Oy. TP2 Teollisuus ja palveluyritysten klusterityön jalkauttaminen ja kehittäminen. Päävastuu Digipolis Oy, osatoteutus Business Joensuu Oy.

Vuoden 2021 tuloksia / BJOE: Eurooppalainen yhteistyö konsortion sisällä on vuoden 2021 aikana tiivistynyt ja yhteiseksi tavoitteeksi on asetettu Mining Innovation
HUB -verkoston rakentaminen eri kaivosalueiden kesken Euroopassa. Konsortio on käynnistänyt tähän liittyvän hankevalmistelun, jonka on tavoitteena on jättää
hakemus EU-rahoittajaviranomaisen käsittelyyn maaliskuun 2022 loppuun mennessä. Outokumpu Sustainable Mining Solutions- Business Hub kokonaisuus on mukana
em. yhteisessä suunnitellussa projektissa. OSM ja siihen olennaisesti kuuluvien, MINTEC:n ja sen ympärille syntyvien yritysten muodostaman arvoverkon kokoaminen
on edennyt siihen vaiheeseen, että toiminnan keskeiset painopisteet on määritelty ja syventävät työpajat mukana olevien suuryritysten kanssa on pidetty. Vuoden 2022
alustava toimintasuunnitelma on laadittu ja sitä koskeva hankehakemus on jätetty Pohjois-Karjalan maakuntaliittoon yhdessä GTK:n kanssa. Hanke sai myönteisen
rahoituspäätöksen viikolla 50.

Mittarit: Hankkeen toimenpiteisiin osallistuu 45 yritystä, joista puolet Pohjois-Karjalasta ja puolet Digipoliksen alueelta. Kansainvälisiin konsortioihin mukaan pääsee 10
yritystä - jakautuu puoliksi toteuttajien kesken.

Lisätiedot: Kehityspäällikkö Ilkka Nykänen / Business Joensuu Oy, puh. 050-5185736, ilkka.nykanen@businessjoensuu.fi



GOGLOBAL – KASVA KANSAINVÄLISEKSI
Toteutus: 1.8.2019 - 31.12.2021. Rahoitusohjelma: Euroopan sosiaalirahasto, kokonaisbudjetti 618 000 €, josta ESR/Etelä-Savon ELY 494 400 €, yritykset 84
250 € ja omarahoitus 39 350 €.

Toteuttaja: Business Joensuu Oy.

Tavoitteet: Päätavoitteena on uusien kansainvälisten menestysyritysten synnyttäminen tai jo kansainvälistymisen polulla olevien yritysten kehittäminen Pohjois-
Karjalassa. Osatavoitteet: 1) kansainväliseen liiketoiminnan osaamisen ja valmiuksien kehittäminen konkreettisia toimenpiteitä toteuttaen, 2) yrityksen
ylivoimaisen asiakashyödyn löytyminen – myynti- ja markkinointiosaamisen vahvistaminen ja 3) kansainvälisten osaajien rekrytointi - tarvitaan osaajia kasvun
mahdollistajiksi.

Toimenpiteet: Toimenpiteet on jaettu kolmeen toisiaan täydentävään kokonaisuuteen: 1) GoGlobal-valmennusohjelma - valittujen yritysten globaalin
liiketoiminnan rakentaminen, 2) Best Practice –tehopaketit - Kansainvälisen liiketoimintaosaamisen ja erityisesti myynti ja markkinointiosaamisen kehittäminen -
avoin kaikille kansainvälistymistä suunnitteleville tai jo kansainvälisillä markkinoilla toimiville yrityksille ja 3) GoGlobal goes ICT - pilotoidaan kansainvälisen
rekrytoinnin kautta tapahtuvaa osaamisen lisäämistä.

Vuoden 2021 tuloksia: Valmennus toisen vuoden yritysten kanssa saatu päätökseen 5/2021 (6 yritystä), tuloksena kv-markkinan avauksia ja/tai uusia
liiketoimintamalleja kaikille yrityksille. Koronan vuoksi kaikkien toisen vuoden yritysten myyntivalmennusmatkat jäivät toteutumatta. Kolmas ryhmä (ns. syksyn
tehopaketti) käynnistetty 8/2021, mukana 7 yritystä. Kaikille avoimia Best Practice –tehopäiviä pidetty 3 kpl vuoden aikana. Pääpaino rohkaisevilla ja
onnistuneilla kansainvälisen liiketoiminnan esimerkkiyrityksillä sekä uuden ajan liiketoimintamalleilla (social selling). Asiakaspalaute valmennuksista ylistävää.
Myyntiviestien videointi käynnissä kaikille halukkaille.

Mittarit: Valmennettavia yrityksiä 25 (tavoite 20 kahdelle vuodelle). Best Practice osallistuvia yrityksiä 130 (tavoite 40+ kahdelle vuodelle).

Lisätiedot: Yritysvalmentaja Marco Hautakoski / Business Joensuu Oy, puh. 050 535 9081, marco.hautakoski@businessjoensuu.fi
Some-kanavat @goglobal
Nettisivut: https://www.businessjoensuu.fi/goglobal/



TOOLS FOR ENHANCING ACCESS TO FOREST RESOURCES IN
CROSSBORDER BIOECONOMY (ACCESS2FOREST)

Toteutus: 1.1.2020 – 31.12.2021. Rahoitusohjelma: Karelia CBC Programme, kokonaisbudjetti 418 174 €, josta Karelia CBC / Pohjois-Pohjanmaan liitto 376 357
€. Business Joensuu Oy:n osatoteutusbudjetti 101 556 €, josta omarahoitusta 10 156 €.

Toteuttajat: Business Joensuu (hallinnoija / päätoteuttaja). Osatoteuttajat: Arbonaut Oy, Lesnoe bureau Partner LLC (Venäjä), Forest Holding Company
Karellesprom (Venäjä) Suomen Metsäkeskus ja Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria.

Tavoitteet: The Republic of Karelia and North Karelia have similar natural and climate features, and therefore forestry businesses effectiveness could be seen as
nearly the same in both areas. However, forestry business is in fact further developed in the Finnish side of the border. The project’s aim is to reduce the
operation costs of logging activities (forest side), of forest road planning, building and maintenance by promoting the use of new technologies developed in
several initiatives, by training the stakeholders and by demonstrating state of the art solution in the sector.

The main beneficiaries of the project are logging and transport companies, as well as wood buyers, which possess interest in having good data of forest road,
optimized maintenance and as a result decreased cost for wood acquisition. Timber processing companies are another beneficiary, as they will acquire timber for
a better price, and certainly state authorities are interested in tax payments increased due to forestry business development as well.

Toimenpiteet: Project activities are divided into 3 working packages: WP1: Demo programme for optimizing road network planning and maintenance, WP2:
Manual with recommendations for cost efficient approach for planning and Master Plan for maintenance is created and published, WP3: Task-level work models
for excavator work are created; excavator pilots trained, evaluated and tutored at worksite.

Vuoden 2021 tuloksia: Ohjelman manuaali on tehty. Ohjelman demo on kehitetty, annettu ohjelman verkkokoulutus. Ohjelma on testattu Venäjän puolella
maastossa. Annettu verkkokoulutus metsätien rakentamisen menetelmistä. Metsätieopas tehty venäjän ja suomen kielellä.

Lisätiedot: Kehityspäällikkö Larisa Marttinen/ Business Joensuu Oy, puh. 050 532 4004, larisa.marttinen@businessjoensuu.fi



DIGIOSAAMISELLA KASVUA - DIGI.GROW
Toteutus: 1.1.2020 – 30.6.2022. Rahoitusohjelma: Euroopan sosiaalirahasto, kokonaisbudjetti 624 056 €, josta ESR/ELY-keskus 499 244 €, yritysrahoitus
48 500 € ja omarahoitus 76 312 €.

Toteuttaja: Business Joensuu Oy.

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on Joensuun seudun yritysten digitaalisen kasvun mahdollistaminen yritysten digiosaamista ja -ymmärrystä kehittämällä.
Näin mahdollistetaan Joensuun seudun mikro- ja pk -yrityksille paremmat edellytykset hyödyntää digitalisaation mahdollisuuksia yritystoiminnassaan
tuottavuuden lisäämiseksi. Yrittäjän tai yrityksen johdon oma digitaalinen osaaminen ja ymmärrys sekä halukkuus hyödyntää digitaalisia työkaluja omassa
liiketoiminnassa on projektin avainasia. On tärkeää, että yrittäjät ja yritystenjohto ovat aktiivisia, innostuneita ja motivoituneita digitalisaation
hyödyntämiseen. Näin mahdollistetaan tuottavuuden kasvu ja tuotteiden sekä palvelujen lisäarvon kasvattaminen.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet keskittyvät kolmeen työpakettiin. TP1 DigiStartti (maksuton): Käytännönläheisen digikartoituksen tavoitteena on
lisätä yleistä ymmärrystä digitalisaation mahdollisuuksista. Keskustelun jälkeen asiakas saa tarvitsemiaan neuvoja ja vinkkejä, joiden avulla voi jatkaa
kehittämistä omin voimin ilman projektin jatkopalveluita. Asiakas voi osallistua projektin järjestämiin avoimiin infotilaisuuksiin / webinaareihin. TP2
Digikiihdytys: Digikartoituksen jälkeen laaditaan yritykselle kehittämissuunnitelma, jossa mainittuihin kehittämiskohteisiin yritys saa koulutusta projektin
järjestämissä käytännönläheisissä työpajoissa (4 kpl/yritys). Työpajojen aiheina voivat olla esim. myynnin edistäminen digitaalisen näkyvyyden ja
digimainonnan avulla, digitaaliset yhteistyövälineet, yrityksen sisäisten järjestelmien (ERP, CRM jne) kehittäminen jne… Asiakkaalle tarjotaan tukea
digityökalujen valintaan, käyttöönottoon ja sopivien kumppaneiden löytämiseen. TP3 Digi-invest: Yrityksiä neuvotaan ja opastetaan digitaaliseen
kehitykseen liittyvien hankkeiden rahoituksessa. Työkaluina ELYn, Business Finlandin, Finnveran ja muiden rahoituslaitosten välineitä.

Vuoden 2021 tuloksia: Hankkeeseen on osallistunut 1.4.2020 alkaen 183 yritystä (TP1: 28, TP2: 117, TP3: 38). Työpaketti 2 osallistujayritykset ottivat
käyttöön keskimäärin 3 uutta työkalua käyttöön valmennuksen aikana. Osallistujayrityksiin on palkattu neljä päätoimista digiosaajaa, jonka lisäksi yritykset
ovat aktiivisesti käyttäneet paikallisia asiantuntijapalveluita. Koronakriisi herätti yrityksiä panostamaan myös digitaaliseen näkyvyyteen. Digi.Grown avulla
yritykset ovat oppineet itse kehittämään omaa näkyvyyttään ja ottamaan käyttöön arkeaan tehostavia sähköisiä työkaluja.

Mittarit: Hankkeelle myönnettiin jatkoaikaa kesäkuun loppuun 2022. Tavoitteena on valmentaa TP2:n osalta 140 yritystä, jonka lisäksi TP1:een osallistuu
40 yritystä. Näistä rahoitusneuvontaa tarjotaan 40 yritykselle. Jatkoajalla on tarkoitus tukea yrityksiä aiempaa enemmän erilaisissa yrityskohtaisissa
järjestelmähankkeissa. Tällöin painopiste siirtyy kasvaviin ja uusia työpaikkoja luoviin yrityksiin.

Lisätiedot: Yritysvalmentaja Marko Soikkeli / Business Joensuu Oy, puh. 040 546 7811, marko.soikkeli@businessjoensuu.fi



TEOLLISUUDEN KILPAILUKYKY
Toteutus: 1.1.2020 - 31.12.2021. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 829 574 €, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 663 658
€, yritysrahoitus 41 480 € ja kuntien rahoitus 124 436 €. Business Joensuu Oy:n osatoteutusbudjetti 565 350 €, josta omarahoitusta 84 802 €. Hankkeen
toteuttamiselle on saatu jatkoaikaa 30.4.2022 saakka.

Toteuttajat: Business Joensuu Oy (hallinnoija / päätoteuttaja), osatoteuttajina KETI Oy ja PIKES Oy.

Tavoitteet: Hankkeen päätavoitteena on seudun tuotannollisten yritysten kilpailukyvyn kehittäminen, alojen houkuttelevuuden lisääminen ja imagon parantaminen
erityisesti metalli-, muovi- ja työvälinealoilla. Tähän tavoitteeseen päästään seuraavilla konkreettisilla alatavoitteilla: 1) Turvata maakunnan tuotannollisten yritysten
kasvuedellytykset pääsääntöisesti automaatiota ja muita digitaalisia työvälineitä käyttöönottamalla. 2) Alan imagon, erityisesti metalli-, muovi- ja työvälinealan
imagon parantaminen ja 3) Seudun teollisen toimialan kasvun edistäminen invest in –toiminnan kautta.

Toimenpiteet: Hanke sisältää kolme työpakettia: TP1: Kilpailukykyä ja alaa vaivaavaa työvoimapulaa kehitetään lisäämällä tuotantoautomaatiota. TP2:
Toimenpiteenä on metalli-, muovi- ja työvälinealan imagon parantaminen ja erityisesti muovin imagon parantaminen viestinnän ja verkostoitumisen keinoin. TP3:
Teollisen toimialan kasvun edistäminen hankkimalla investointeja ja uusia yrityksiä sijoittumaan seudulle.

Vuoden 2021 tuloksia: Hankkeessa on mukana 23 yritystä Joensuun seudulta. Uusia tuotteita on kehitetty 11 kpl, alan imagon kehittämiseen on osallistunut 16
yritystä ja automaatioinvestointeja on tehty 7 yrityksessä. Hankkeen avustuksella on varmentunut yksi sijoittumispäätös (Revisol Oy) alueelle. Kehittämiseen on
käytetty rahaa noin 2,6 M€ ja investointeihin noin 5,7 M€ eli yhteensä noin 8,4 M€. Investointi- ja kehittämishankkeita on valmisteltu enemmän, mutta
ohjelmakauden muutos on hidastanut hankkeiden käynnistämistä kesälomista lähtien. Nämä hankkeet käynnistyvät alkuvuoden 2022 aikana. Joensuun seudun
muovialan uusi brändi Hyvä muovi! lanseerattiin huhtikuussa 2021. Samalla avattiin www.hyvämuovi.fi -nettisivusto. Sivuston keskiössä ovat 12 selattavaa tarinaa
sekä alan yritysten ja oppilaitosten esittelysivu. Asia sai hyvää huomiota mediassa ja lisäksi on suoritettu somemainontaa. Invest In - ja sijoittumispalvelutyössä on
suoritettu vuoden 2021 loppupuoliskolla liidihakua metalli- ja muoviteollisuuden yrityksistä muualla Suomessa. N. 250 liidiyrityksestä on tavoitettu puhelimitse n. 80
yritystä ja niistä n. 30 on kiinnostunut kuulemaan lisää Joensuun mahdollisuuksista. Näistä valtaosa on tavattu nyt vähintäänkin kerran Teamsin välityksellä.

Lisätiedot: Yritysasiantuntija Veikko Tahvanainen / Business Joensuu Oy, puh. 050 408 8696 veikko.tahvanainen@businessjoensuu.fi



BECOME KARELIAN! – WORK AND LIVE IN NORTH KARELIA
Toteutus: 1.4.2020 – 31.3.2022. Rahoitusohjelma Euroopan sosiaalirahasto, kokonaisbudjetti 543 731 €, josta ESR/Keski-Suomen ELY-keskus 403 298 €,
yritykset 6 000 € ja kuntien rahoitus 134 443 €. Business Joensuu Oy:n osatoteutusbudjetti 283 913 €, josta omarahoitusta 69 478 €.

Toteuttajat: Business Joensuu Oy (hallinnoija / päätoteuttaja), osatoteuttajina Joensuun kaupunki ja Pohjois-Karjalan maakuntaliitto.

Tavoitteet: Hankkeen tavoitteena on:
1) osaajapulaa kokevien yritysten kasvun tukeminen testaamalla uudenlaisia rekrytoinnin muotoja ulkomailta,
2) mallintaa International House of Joensuu -palvelukokonaisuus, joka tukee kansainvälisten osaajien sijoittautumista alueelle ja lisää alueen elinvoimaa
sekä
3) parantaa alueen houkuttelevuutta kansainvälisesti luomalla yhteinen, alueen brändiä ja vetovoimatekijöitä hyödyntävä kv-rekrymarkkinoinnin konsepti

Toimenpiteet: Hanke jakautuu kolmeen työpakettiin:
TP1: Kansainvälisten osaajien pilottirekrytointi (toteutusvastuu: Business Joensuu Oy)
TP2: International House of Joensuu -toimintamallin kehittäminen ja pilotointi (toteutusvastuu: Joensuun kaupunki)
TP3: Maakunnan yhteisen kv-rekrymarkkinoinnin konseptin suunnittelu ja toteutus (toteutusvastuu: Pohjois-Karjalan maakuntaliitto)

Vuoden 2021 tuloksia: 13 paikallisesti toimivaa yritystä lähti hakemaan kv-osaajia ulkomailta. Joensuun kaupunki pääsi testaamaan International House
of Joensuu –palveluiden pilotointia, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on luonut kv-markkinoinnin konseptia. Rekrytointitoiminta siirtyi verkko- ja paikan päällä
tapahtuviin tapahtumiin osallistumisrajoitusten löystymisen jälkeen.

Mittarit: Tavoitteena, että 12 yritystä saa yhteensä 25 kv-osaajaa. 15.12.2021 mennessä asiakkaina on ollut yhteensä 13 yritystä ja alueelle on saatu töihin
20 kv-osaajaa. Yhteensä alueelle on tullut noin 30 kv-osaajaa, joista osa perheenjäseniä.

Lisätiedot: Kehityspäällikkö Larisa Marttinen/ Business Joensuu Oy, puh. 050 532 4004, larisa.marttinen@businessjoensuu.fi



YRITYSTEN TOIMINTAEDELLYTYSTEN TURVAAMINEN
KORONAEPIDEMIATILANTEESSA (Korona EAKR)
Toteutus: 6.4.2020 – 31.12.2020, jatkoaika 31.3.2021 asti. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 300 000 €, josta
EAKR/Pohjois-Karjaan maakuntaliitto 240 000 € ja kuntarahoitus 60 000 €. Business Joensuu Oy:n osatoteutusbudjetti 150 000 €, josta omarahoitusta 30
000 €.

Toteuttajat: Business Joensuu Oy (hallinnoija / päätoteuttaja), 3 osatoteuttajaa (KETI Oy, PIKES Oy ja LieKe Oy).

Tavoitteet: Hankkeen päätavoitteena on yritysten toimintaedellytysten turvaaminen koronaepidemia -tilanteen yli. Osatavoitteet; Yritysten tietoisuus tarjolla
olevista kriisirahoitusmahdollisuuksista ja palveluista lisääntyy, yritykset hakevat aktiivisesti tarjolla olevia rahoituksia ja palveluja, yritysten liiketoimintaan
löydetään ja kehitetään uudistavia ratkaisuja sekä vältetään yritysten ajautumista konkursseihin.

Toimenpiteet: Viestitään ja informoidaan yrityksille tarjolla olevista kriisirahoitusmahdollisuuksista. Toteutetaan käytännönläheistä yrityskohtaista
kriisineuvontaa ja –palvelua, tuetaan yrityksiä selviytymissuunnitelmien laadinnassa. Toteutetaan yksinyrittäjän rahoituksen hakemiseen liittyvä
hakemusten sähköinen vastaanotto, käsittely sekä lausuntojen teko saapuneista hakemuksista. Järjestetään kehittämisyhtiöiden asiantuntijoille
verkkovalmennus/koulutus, jonka tavoitteena on parantaa asiantuntijoiden kykyä ja osaamista vastata yritysten liiketoiminnan haasteisiin koronaviruksen
seurauksena.

Vuoden 2021 tuloksia / BJOE: Luotu yksinyrittäjätuen sähköinen hakujärjestelmä ja käsitelty 800 BJOEssa lausunnon saanutta hakemusta. 5 –osainen
asiantuntijavalmennus järjestetty. Tiedotettu yrityksiä eri kriisirahoitusmahdollisuuksista ja autettu rahoitusten haussa ja raportoinnissa. Webinaari
järjestetty 11.12.2020. Tarjottu yrityksille asiantuntijapalveluita liiketoiminnan uudistamiseen/palauttamiseen. BJOEn ja yrityskummien yhteinen
neuvontapalvelu syntynyt hankkeen tuloksena. BJOEn kriisivalmiudet paranivat.

Mittarit: 800 käsiteltyä yksinyrittäjän tukihakemusta, 75 hankkeen toimenpiteissä ollutta yritystä, 13 ulkopuolista asiantuntijapalvelua saanutta yritystä
(koko hankkeen tavoite 60).

Lisätiedot: Kehityspäällikkö Leena Lehikoinen/ Business Joensuu Oy, puh. 050 350 3415, leena.lehikoinen@businessjoensuu.fi



JOENSUU PHOTONICS CENTER – JPC
Toteutus: 1.6.2020 – 15.6.2022. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 516 872 €, josta EAKR/Pohjois-
Karjalan maakuntaliitto 403 158 € ja kuntarahoitus 67 156 €. Business Joensuu Oy:n osatoteutusbudjetti 305 251 €, josta
omarahoitusta 67 156 €.

Toteuttajat: Business Joensuu Oy (hallinnoja / päätoteuttaja), osatoteuttajina Karelia ammattikorkeakoulu ja UEF/fotoniikan instituutti.

Tavoitteet: Hankkeen isona tavoitteena on luoda Photonics Center konsepti Joensuuhun lähellä Itä-Suomen yliopiston fotoniikan
tutkimusta. Business Joensuun tavoitteena on luoda paikka, johon fotoniikka-alan yritykset sijoittuvat.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet on jaettu kolmeen työpakettiin; TP1 Photonics Center kokonaisuuden hallinta ja kehittäminen,
TP2 Fotoniikan instituutin hyödyntäminen yritysvetoisessa tutkimus- ja tuotekehitys toiminnassa, TP3 tavoitteena on selvittää yhdessä
yritysten kanssa miten Karelian tarkkuusvalmistusta voitaisiin parhaiten hyödyntää yritysten tuotekehitystoimintojen tukena, miten
kehitystoimintaa voitaisiin laajentaa UEF:n kanssa ja mitkä olisivat Karelian mahdollisuudet toimia osana Photonics Center
ekosysteemiä.

Vuoden 2021 tuloksia: Photonics Center yhteiskehittämisen kokonaisuus, jolla määritetään fyysinen tila. UEF:n ja Karelian
palvelukokonaisuudet, liiketoimintasuunnitelma sekä lanseeraussuunnitelma tehty. Photonics Center Oy perustettu. Sovittu Photonics
Centerin paikaksi yliopisto kampuksella oleva rakennus.

Lisätiedot: Kehityspäällikkö Juha Purmonen / Business Joensuu Oy, puh. 050 354 3832, juha.purmonen@businessjoensuu.fi /
Fotoniikka



METSÄBIO- JA KIERTOTALOUDEN UUSI LIIKETOIMINTA
Toteutus: 1.6.2020 – 31.5.2022. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 350 000€, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
262 500 €, KETI Oy 4 000 € ja omarahoitus 83 500 €.

Toteuttaja: Business Joensuu Oy

Tavoitteet: Metsäbio- ja kiertotalouteen perustuvat uudet ja kasvavat liiketoiminnat sekä alueelle syntyvät ja tänne siirtyvät uudet yritykset, investoinnit ja
niiden luomat työpaikat. Jalostusarvon nosto ja digitaalisuus. Kehitetään Fast track -palvelu, jossa nopeutetaan uusien tuotteiden alkuvaiheen kehitystyötä,
pienennetään kehitystyön riskiä ja siten madalletaan yrityksen kynnystä uusiutua. Nopeat kokeilut, protot, pilotit ja demonstraatiot, referenssikohteet.
Investointien kasvu ja uusien yritysten sijoittuminen Joensuun seudulle

Toimenpiteet: Pilotteihin ja yritysten tuotekehitysprojekteihin tähtääviä toimenpiteitä, jotka madaltavat yritysten kynnystä kehittää uusia tuotteita ja
hyödyntää alueen sivuvirtoja ja nostaa niiden jalostusarvoa. Fast track-palvelun suunnittelu ja muotoilu. Pro-aktiivinen liidien hakeminen ja Invest-in
toiminta. Forest&Photonicsin avulla toimialojen ristiinpölyttäminen ja uusien liiketoimintamahdollisuuksien löytäminen. BioRegions-verkoston toiminnan
käynnistämiseen.

Vuoden 2021 tuloksia: Forest&Photonics 2021 järjestettiin ensimmäistä kertaa Joensuussa Kimmelissä ja yhteistyössä fotoniikan ja metsäpuolen
lippulaivaohjelmien kanssa. Läsnä ja etänä osallistujia kaksipäiväisessä tapahtumassa oli noin 140 osallistujaa 18 eri maasta. Projekti on myötävaikuttanut
kahden tänä vuonna syntyneen start-up-yrityksen syntymiseen. Puutavaran kuljetuslogistiikkaan ja pehmeiden teiden haasteeseen liittyen järjestettiin 4
yritykset ja tutkijat yhdistävää workshopia, joissa rakennettiin konsortiota ja valmisteltiin t&k-kokonaisuutta. Hanke toimi käynnistäjänä ja kokoon juoksijana
vetytalouden osaamisen siirrossa sekä toimenpiteissä, joilla voidaan myötävaikuttaa vetytalouteen siirtymistä alueella. Tehtiin liidikartoitus teemaan Digital
Forestry. Invest-in caseja prosessissa muutamia: biohiileen ja kaasutankkausasemaan liittyvät investoinnit pisimmällä, mutta odottavat edelleen lopullisia
investointipäätöksiä. Pilotoitiin biomassan käsittelyyn liittyvää teknologiaa, geopolymeereihin liittyvä pilotointi on valmisteilla.

Mittarit (koko hankkeen): Alueella syntyy neljä uutta startupia ja sijoittuu kaksi uutta yritystä (Invest in). Vähintään neljä pilotoitua uutta tuotetta tai
palvelua, joista yksi on yritysten yhdessä rakentama kokonaisratkaisu. Neljän teollisen sivuvirran käytölle löydetään korkeamman jalostusarvon käyttöä.
Uutta liikevaihtoa syntyy yrityksiin 8 M€. F&P-tapahtuma.

Lisätiedot: Kehityspäällikkö Terttu Kinnunen / Business Joensuu Oy, puh. 050 339 4992, terttu.kinnunen@businessjoensuu.fi



PHOTONICS FOR ADVANCED MANUFACTURING PLUS - PIMAP PLUS
Toteutus: 1.9.2020 – 31.8.2022. Rahoitusohjelma: COSME Call: COS-CLUSINT-2019-3-01 (Cluster Go International), kokonaisbudjetti 499 613 €, josta
komission rahoitus on  449 648 €. Business Joensuun Oy:n osatoteutusbudjetti 74 590 €, josta omarahoitusta 7 560 €.

Toteuttajat: Association Laser Photonique Hyperfrequences & Applications - Alpha (hallinnoija / päätoteuttaja). Muut partnerit Produtech-associacao Para
As Tecnologias De Producao Sustentavel (Portugali), Triple Steelix (Ruotsi), Moravsky Letecky Klastr Os (Tsekki), Associazione Fabbrica Intelligente
Lombardia (Italia). Business Joensuu vastaa työpaketista 2 - SME engagement and capacity building for going international.

Tavoitteet: Together they will accelerate innovation and the industrial modernisation process in Europe and will provide a springboard for cluster SMEs to
internationalise and support regional actions through the leverage of photonic technologies and cross sectoral collaboration in key industrial value chains,
establishing Business Agreements in 4 country markets: USA, Canada, China and Japan. The consortium will capitalise on their existing connections in
each country to maximise the benefits of the project for SMEs. The concept will create synergies between cluster and SME policy support programmes and
will support regional growth in line with regional S3 strategies. https://www.pimapplus.eu/

Toimenpiteet: SME consultation analysis, Market trends analysis in North America, Market trends analysis in Asia, Country factsheets on “How to do
business with .. “, SME training kit, Fact finding mission reports, Report on SME opportunities in third countries, Communication and dissemination plan,
Company booklet.

Vuoden 2021 tuloksia / BJOE: BJOE on toimittanut SME consultation analysis ja SME training kit. Koronan takia suunnitellut vierailut ja tapahtumat ovat
vielä toteuttamatta. Mukaan on tarkoitus ottaa yrityksiä.

Lisätiedot: Kehityspäällikkö Juha Purmonen / Business Joensuu Oy, puh. 050 354 3832, juha.purmonen@businessjoensuu.fi / Fotoniikka



MATKAILU GOES GLOBAL
Toteutus: 1.9.2020 – 31.12.2022. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 463 025 €, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto 365
620 €, yritykset 6 000 € ja omarahoitus 91 405 €.

Toteuttajat: Business Joensuu Oy.

Tavoitteet: Matkailu Goes Global -hankkeen päätavoitteina on hakea matkailuun kasvua KV-markkinoilta ja kotimaasta, kasvattaa alueen matkailuinvestointeja
sekä kehittää yritysverkostoja siten että nämä muodostavat jatkossa yhteisen resort-tyyppisen matkailukohteen yksittäisten toimijoiden sijaan.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet on jaettu kolmeen työpakettiin, jotka muodostavat selkeän jatkumon:

TP1: Kasvua matkailuun kv-markkinoilta ja kotimaasta
TP2: Matkailun investoinnit
TP3: Matkailun verkostot/resort

Vuoden 2021 tuloksia: Hanke käynnistyi laajemmassa mittakaavassa vasta 2021 alussa. Vuoden 2021 alussa keskityttiin TP1:n digivalmennus toimenpiteisiin.
Yrityksille toteutettiin ns. lähtötila-analyysi jossa heidän digivalmiudet sekä lähtötilanne kartoitettiin. Kartoituksen jälkeen yritykset valitsivat yhdessä kilpailutetun
toimijan kanssa heille soveltuvimman digikanavan sekä laativat yhdessä valmennuksen aikataulut sekä tavoitteet. Yritysten tarpeet vaihtelivat sähköisen myynnin
varausjärjestelmästä, Sosiaalisen kanavien käytön tehostamisesta aina digitaaliseen tuotteistukseen että verkkolöydettävyyteen saakka. Havaintona voidaan
todeta että juuri yrityskohtaisella valmennuksella saatiin parhaiten tehostettua yrityksen myynnin, markkinoinnin sekä liikevaihdon kehittymistä. Hankkeen
osatavoitteena ollut digitaalisen osaamisen kehittäminen oli selvästi parantunut joka näkyi osittain mm. liikevaihdon sekä käyttöasteiden kasvuna. Lisäksi hanke
aloitti kartoittamaan hankkeen II-vaiheen palveluntarjoajaa. II-vaiheessa tavoitteena on aloittaa yritysten kestävän kehityksen valmennukset. Näiden lisäksi hanke
aloitti jo valmistelemaan työpakettia 2 (investoinnit) sekä käynnisti työpaketin 3 (Mehtimäkiverkosto) kehittämisen yhdessä ISLO:n, alueen liikunta- ja
urheiluseurojen, Urheilukaupunki Joensuu – hankkeen sekä Pietarin kaupungin urheilukomitean kanssa.

Mittarit: Hankkeen toiminnassa on raportointijaksolla ollut mukana yhdeksän eri yritystä (tavoite koko hankkeen toteutusajalle 10 – 15 yritystä).

Lisätiedot: Kehityspäällikkö Jaani Holma / Business Joensuu Oy, puh. 0400 560 890, jaani.holma@businessjoensuu.fi



OSAAVA REKRYTOINTI – UUDISTUVA TYÖ
Toteutus: 1.10.2020 – 31.3.2021. Rahoitusohjelma: Euroopan sosiaalirahasto, kokonaisbudjetti 979 836 €,
josta ESR/ELY-keskus 783 868 €, yritykset 29 000 €, omarahoitus 166 968 €.

Toteuttaja: Business Joensuu Oy

Tavoitteet: tavoitteena on saada osaavaa työvoimaa alueen yrityksiin, parantaa yrityksien rekrytointiosaamista kasvun mahdollistamiseksi, vaikuttaa kohtaanto-
ongelmaan ja varmistaa aktiivisesti toimiva alueellinen verkosto yritysten rekrytointiteemassa.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet on jaettu seuraavaan kolmeen työpakettiin:
WP 1: Tulevaisuuden työnantaja: yritysten työnantajaosaamisen kehittämiseen koko rekrytointiprosessissa.
WP 2: Uudistuva työelämä: ratkaisuja kohtaanto-ongelmaan eri keinoin, uusia väyliä ja yhteistyökumppaneita osaajapulan ratkaisemiseen, työantajamielikuvaan ja alojen
imagoihin liittyvät haasteisteet, yritysten työvoimatarpeen ennakointi ja työelämän tulevaisuuden haasteet.
WP 3: Sujuvat verkostot: sujuva yhteistyö alan verkostojen kanssa.

Vuoden 2021 tuloksia, mm.:
Yrityksiä on palveltu aktiivisesti, valmentavalla otteella henkilöstöön ja osaamiseen liittyvissä asioissa. Vuonna 2021 asiakasyrityksiä on ollut 260, valmennuksessa 79
hlöä, 116 rekrytoitua henkilöä.
Toimialojen imagokampanjat: sote-alan pienet yritykset, maanrakennusala ja ohjelmistoala
Kaikenkattava Joensuu: https://www.businessjoensuu.fi/joensuulaiseksi/
Erilaiset tapahtumat, kampanjat ja tilaisuudet: rekrykahvit, rekrylounaat, seminaarit, aloittavien yritysten tapahtuma 26.5., Yrityskuiskaajat-kampanja syksyllä 2021 (yli
800 kontaktoitua yritystä)
Mittarit: (tilanne 11/2021 vs. kokonaistavoite)
Osallistuvien yritysten henkilöstö kasvaa keskimäärin 58 % (tavoite 10 %)
Projektiin on osallistunut 281 yritystä (tavoite 350)
Piilotyöpaikkoja on löytynyt 82 (tavoite 100)
Valmennuksiin osallistunut 100 hlöä (tavoite 200)

Lisätiedot: Yritysasiantuntija Satu-Minna Piiroinen / Business Joensuu Oy, puh. 0400 287 787, satu-minna.piiroinen@businessjoensuu.fi



POHJOIS-KARJALAN JA JAPANIN MAGANON METSÄBIOTALOUSYHTEISTYÖN
KEHITTÄMINEN 2020 - 2022
Toteutus: 1.10.2020 – 30.9.2022. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 821 825 €, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
631 860 €, kuntien rahoitus 57 480 €, muu julkinen rahoitus 100 485 € ja yritykset 32 000 €. Business Joensuun Oy:n osatoteutusbudjetti 73 275 €, josta
omarahoitusta 14 655 €.

Toteuttajat: Pohjois-Karjalan Ammattikorkeakoulu Oy (hallinnoija / päätoteuttaja). Osatoteuttajat; Itä-Suomen yliopisto UEF, Pohjois-Karjalan
koulutuskuntayhtymä Riveria, Luonnonvarakeskus, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ja Business Joensuu Oy.

Tavoitteet: Päätavoitteena on Pohjois-Karjalan ja Naganon yhteistyösopimusten mukaisen metsäbiotalousyhteistyön käynnistäminen konkreettisesti sekä
yhteistyön kehittyminen ja vakiintuminen hankkeen aikana. Muina tavoitteina on mm. pohjoiskarjalaisten yritysten liittäminen aktiivisesti mukaan Japani-
yhteistyöhön ja kv-liiketoimintaan sekä yhteistyöorganisaatioiden löytäminen pohjoiskarjalaisille koulutustoimijoille ja tutkimusorganisaatioille kohdealueelta.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet on jaettu neljään työpakettiin (TP): TP1 Alueiden välisen yhteistyön rakentaminen, TP2 Yritysyhteistyön ja –
verkostojen rakentaminen, TP3 Koulutuksen kehittämispalveluiden rakentaminen ja tuotteistaminen ja TP4 Tutkimusyhteistyön ja –verkostojen
rakentaminen. Business Joensuu Oy vastaa TP2:n toteutuksesta yhteistyössä Karelia Ammattikorkeakoulu Oy:n kanssa sekä osallistuu muiden työpakettien
toteutukseen soveltuvin osin.

Vuoden 2021 tuloksia: Yritysten 8 kpl + 4 koulutusviejää rekry ja tarvekartoitukset 4-5/2021, yrityksille ja hanketoimijoille Japani-webinaari 8.6,
Ylivoimainen Asiakas Hyöty –työpaja  24.8 yrityksille ja hanketoimijoille, Hokkaidon metsäkonemessut virtuaalisena 9-11.10, osallistuminen japanilaisten
Future use of Wood seminaariin 21.10, osallistuminen Forest&Photonics 22-23.11 tapahtumaan, johon kutsuttiin japanilaiset virtuaalisesti, valmistautuminen
2022 fyysisiin matkoihin, luova hanketoteutus koronan estäessä fyysiset matkat.

Mittarit: TP2: Hankkeessa mukana 8 yritystä ja 4 koulutusviejää, 1 yritys tulossa lisää. Bio- ja kiertotalouteen liittyvien Invest in –kohteiden tunnistaminen
Pohjois-Karjalassa 3 kpl (hankkeen tavoite 5-6), tavoitteena 1 aiesopimus vuonna 2022 Pohjois-Karjalaan sijoittumisesta.

Lisätiedot: Yritysasiantuntija / projektipäällikkö Seppo Tossavainen / Business Joensuu Oy, puh. 040 343 3377, seppo.tossavainen@businessjoensuu.fi



BLACKGREEN – POHJOIS-KARJALAN BIOHIILIOHJELMA
Toteutus: 1.11.2020 – 28.2.2023. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 609 360 €, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
487 488 €, kuntien rahoitus 32 226 € ja muu julkinen rahoitus 89 646 €. Business Joensuun Oy:n osatoteutusbudjetti 161 129 €, josta omarahoitusta 32 226
€.

Toteuttajat: Luonnonvarakeskus (hallinnoija / päätoteuttaja). Osatoteuttajat; Itä-Suomen yliopisto UEF, Karelia Ammattikorkeakoulu Oy ja Business
Joensuu Oy.

Tavoitteet: Tavoitteena on merkittävästi lisätä Pohjois-Karjalan toimijoiden valmiutta ja osaamista biohiililiiketoiminnan käynnistämiseen ja kehittämiseen.
Valmiuksia kehitetään seitsemällä eri osa-alueella: 1) Biohiilituotteet ja –markkinat, 2) Biohiilen tuotanto ja ominaisuudet, 3) Biohiilen raaka-aineet ja niiden
saatavuus, 4) Biohiilen logistiikka, 5) Biohiilen LCA, 6) Teolliset symbioosit ja uusi liiketoiminta ja 7) Biohiiliviestintä. Hankkeen tuloksena alueen toimijoilla
on merkittävästi uutta tietoa ja osaamista kasvattaa jo olemassa olevaa modernin reaktiivisen hiilen tuotantoa ja jatkojalostusta sekä mahdollistaa uusien
alan yritysten sijoittuminen Pohjois-Karjalaan.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet on jaettu seitsemään työpakettiin (TP): TP1 Biohiilituotteet ja –markkinat, TP2 Biohiilen tuotanto ja
käyttöominaisuudet, TP3 Biohiilen raaka-aineet ja niiden saatavuus, TP4 Biohiilen logistiikka, TP5 Biohiilen LCA ja ilmastotase, TP6 Kiertotalouden ratkaisut
ja uusi liiketoiminta ja TP7 Biohiiliviestintä. Business Joensuu Oy vastaa TP1:n ja TP6:n toteutuksesta sekä osallistuu TP1:n ja TP7:n toteutukseen.

Vuoden 2021 tuloksia: Käynnistetty lisäarvoisten käyttökohteiden pilotoinnit (3 kpl), pidetty ensimmäinen biohiilen mahdollisuuksiin liittyvä info (100
osallistujaa), avustettu lopputuotteen optimaalisten markkinoiden etsinnässä yrityksiä (sijoittuvat sekä alueen yritykset), selvitetty erityisesti raskaan, hiili-
intensiivisen teollisuuden markkinoita sekä rakennettu kansallisia yhteyksiä em. yrityksiin. Aloitettu yhteistyön rakentaminen hankepartnerien lisäksi muun
muassa VTT:n, Biohiiliyhdistys ry:n ja Bioenergia ry:n kanssa, joista kaksi viimeisintä sulautuvat yhteen vuoden 2022 alusta.

Lisätiedot: Key Account Manager / projektipäällikkö Jonne Hirvonen / Business Joensuu Oy, puh. 040 632 4999, jonne.hirvonen@businessjoensuu.fi



ASIAKASPALVELUKESKUKSISTA UUTTA LIIKETOIMINTAA JOENSUUN
SEUDULLE – ASPA LIITOA
Toteutus: 1.1.2021 – 30.6.2022. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 180 680 €, josta EAKR/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
144 544 € ja omarahoitus 36 136 €.

Toteuttaja: Business Joensuu Oy.

Tavoitteet: Päätavoitteena on uusien asiakaspalvelukeskusten sijoittuminen muualta Joensuun seudulle. Hankkeella tavoitellaan isoja ja keskisuuria
asiakaspalvelukeskuksia, jotka sijoittuessaan seudulle voivat kasvaa merkittäviksi toimijoiksi. Osatavoitteena on vahvistaa Joensuun seutua
asiakaspalveluliiketoiminnan keskittymänä sekä uusien työpaikkojen synnyttäminen seudulle. Lisäksi osatavoitteena on joustavien työmahdollisuuksien
tarjoaminen opiskelijoille sekä Joensuun kiinnostavuuden lisääminen opiskelijakaupunkina.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteitä ovat mm. seuraavat: 1) potentiaalisten asiakkaiden tunnistaminen, valinta ja kontaktointi, 2) toimintamallin ja
yhteisten pelisääntöjen luominen eri sidosryhmistä koostuvalle palveluverkostotoiminnalle, 3) Joensuun seudusta sijoituskohteena kiinnostuneiden
asiakasyritysten palveleminen, 4) uudenlaisen viestintä-, markkinointi- ja sijoitusmateriaalin tuottaminen Joensuun seudun vetovoimaisuuden lisäämiseksi,
5) osallistuminen erilaisiin alan tapahtumiin ja tilaisuuksiin sekä 6) tehdään tiivistä yhteistyötä korkeakoulujen ja oppilaitosten kanssa osaavan työvoiman
saamisessa Joensuun seudulle sijoittuviin asiakaspalvelukeskuksiin.

Mittarit:
Invest In –liidien määrä 40-50 kpl, joiden kanssa toteutetaan asiakaskohtainen neuvotteluprosessi. Joensuun seudulle sijoittuu 2 kpl uusia isoja ja
keskisuuria asiakaspalvelukeskuksia, lisäksi sijoittumispäätöksiä yhteensä 2 kpl.

Vuoden 2021 tuloksia: kontaktoitujen yritysten määrä 275 kpl ja generoitujen Invest In -liidien määrä 40 kpl. Ko. liidiyritysten kanssa on käyty
asiakaskohtaiset neuvottelut. Oikeat Osaajat asiakaspalveluun Joensuusta –webinaarin toteutus 9.11.2021, webinaariin liittyvän some-kampanjan toteutus,
Aspa -verkkosivujen päivitykset, referenssien kerääminen alueelta jo toimivilta yrityksiltä, referenssivideo, tiivistetty oppilaitosyhteistyö, aktiivinen
liidihankinta sekä ostopalveluna että omana työnä.

Lisätiedot: Kehityspäällikkö / projektipäällikkö Leena Lehikoinen / Business Joensuu Oy, puh. 050 350 3425, leena.lehikoinen@businessjoensuu.fi



INOVAAATIOTOIMINNAN EKOSYSTEEMISOPIMUKSEN KÄYNNISTÄMISVAIHE –
JOENSUU
Toteutus: 1.4.2021 – 30.6.2022. Rahoitusohjelma: Alueellisen kehittämisen määräraha (AKKE), kokonaisbudjetti 500 000 €, josta Valtion osuus 60% ja Joensuun
kaupunki 40%

Toteuttajat: Business Joensuu Oy (hallinnoija / päätoteuttaja). Osatoteuttajat; Itä-Suomen yliopisto UEF, Karelia Ammattikorkeakoulu Oy ja European Forest Institute
EFI.

Tavoitteet: Joensuun kaupungin ja valtion välille on allekirjoitettu Innovaatiotoiminnan ekosysteemisopimus 2021 - 2027 osana pääministeri Sanna Marinin
hallitusohjelmaa. Ekosysteemisopimus on valmisteltu laajassa yhteystyössä Joensuun kaupungin, Business Joensuu Oy:n, Itä-Suomen yliopisto UEF:n, Pohjois-Karjalan
maakuntaliiton, Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen ja Karelia Ammattikorkeakoulu Oy:n kesken. Sopimuksen strategiset painopistealat ovat Bio- ja kiertotalous sekä
Fotoniikka -liiketoiminta. Painopistealoilla toteutetaan sekä yhteisiä että painoalakohtaisia toimenpidekokonaisuuksia, jotka on sopimuksessa alustavasti määritelty
seuraavasti; 1) Tutkimuksesta liiketoimintaa (Research to Business), 2) Sovelluspolku (Application Track), 3) Biotalouden yrityskiihdyttämö (Bioregions Accelerator), 4)
Kansainvälistymispolku (Global Track), 5) Bio- ja kiertotalousalojen arvoverkostoista kasvua ja 6) Photonics Center - Collaboratation for Business and Research (Phase
II). Tämä hanke koskee ekosysteemisopimuksen käynnistämisvaihetta 1.4.2021 - 30.6.2022 AKKE-rahoituksella.

Toimenpiteet: Käynnistämiseen liittyviä toimenpiteitä toteutetaan tällä hankkeella kaikissa toimenpidekokonaisuuksissa lukuun ottamatta 4) Kansainvälistymispolku
(Global Track) -toimenpidekokonaisuutta.

Vuoden 2021 tuloksia: Benchmark Tutkimuksesta liiketoimintaa -palvelun käynnistämiseksi tehty yhteistyökumppaneiden kanssa. ”Kampusagentin” työn käynnistyminen
UEF:lla. Sovelluspolku-kokonaisuudessa puurakentamisen arvoverkon rakentaminen/yritysryhmä käynnistynyt; lean-koulutus yritysryhmälle, arvoverkkoselvityksen
käynnistäminen GreenPark –alueelle. Eurooppalaisen biotalouden kiihdyttämössä kumppanit kartoitettu, ensimmäiset startupit kiinnitetty. Metsäbiotalouden arvoverkko-
työssä tehty alueen biotalouden osaamiskärkien tunnistaminen, invest-in myyntiprosessin rakentaminen. Joensuu Photonics Center phase II:ssa käynnissä asiakastyö
venäläisistä fotoniikka-alan yrityksistä ja heidän sijoittumisestaan Joensuuhun, sekä on käynnistetty fotoniikka-asiantuntijoiden osaajapoolin rakentaminen alueen
yrityksille.

Mittarit: palvelumallien syntyminen jokaiseen kokonaisuuteen, ohjelmakohtaiset mittarit projektisuunnitelmissa

Lisätiedot: Palvelujohtaja Janita Ylitalo / Business Joensuu Oy, puh. 050 558 0214, janita.ylitalo@businessjoensuu.fi



MAAHANMUUTTAJIEN YRITTÄJYYS – MATALAN KYNNYKSEN PALVELUN
PILOTOINTI JA KEHITTÄMINEN
Toteutus: 1.4.2021 – 30.6.2022. Rahoitusohjelma: Seuturaha, kokonaisbudjetti 85 000 €, joka kokonaan omarahoitusta (ns. seuturaha).

Toteuttaja: Business Joensuu Oy.

Tavoitteet: Tavoitteena on 1) Luoda maahanmuuttajille suunnattu toimintamalli/palvelu/palvelupolku yritystoiminnan perustamisen ja kehittämisen
tukemiseen, 2) Synnyttää uutta yritystoimintaa ja työpaikkoja edistämällä maahanmuuttajataustaisten henkilöiden yrittäjäksi ryhtymistä sekä kehittämällä jo
toimivien yritysten liiketoimintaa sekä 3) Edistää ja syventää eri toimijoiden monialaista verkostomaista yhteistyötä palvelun tarjoamisessa.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet; 1) Teemoitettujen koulutustilaisuuksien järjestäminen maahanmuuttajille yritystoiminnasta Suomessa, 2) Palvelun
markkinointi- ja viestintätoimenpiteet sekä tiedon välittäminen kohderyhmän saavuttamiseksi, painopisteenä sisällön tuottaminen sähköisiin kanaviin, 3)
Palvelun markkinointi- ja viestintätoimenpiteet sekä tiedon välittäminen kohderyhmän saavuttamiseksi, 4) Henkilö/yrityskohtaisten valmennusten pilotointi,
kokeilu ja kehittäminen yritystoimintaa käynnistäville maahanmuuttajille sekä jo toimiville maahanmuuttajataustaisille yrittäjille, 5)
”Maahanmuuttajayrittäjyyden” nykytilanteen selvittäminen Joensuun seudulla sekä 6) Yhteisen toimintamallin/palvelun/palvelupolun tuotteistaminen ja
kehittäminen maahanmuuttajien yritystoiminnan lisäämiseksi.

Vuoden 2021 tuloksia: Käännetty olemassa olevia yleisiä lomakkeita ja dokumentaatioita 6 eri kielelle, kilpailutettu tulkkauspalvelut, pilotoitu
maahanmuuttajille suunnattua neuvontaa / palvelua / sparrausta, selvitetty alueella toimivien ravintolayrittäjien tarpeita, järjestetty koulutustilausuus
ravintola-alan yrittäjille teemalla työnantajana toimiminen Suomessa, josta saatu palaute oli erittäin hyvää, syvennetty sidosryhmäyhteistyötä esim.
Joensuun kaupungin ja muiden toimijoiden kanssa (mm. Luotsi, TE-palvelut, maahanmuuttajapalvelut sekä oppilaitokset), laitettu International House of
Joensuun www-sivuille palvelua kuvaava esittelyteksti. Yhteistyön tuloksena maahanmuuttajien yrittäjäohjaus on parantunut huomattavasti Joensuussa;
yrittäjäksi haluavia on ohjattu Business Joensuun palveluihin. Aloitettu uudenlaisen koulutuspolun pilotointi yhdessä Riverian kanssa, jossa tavoitteena on
lisätä maahanmuuttajataustaisten yrittäjien kouluttautumismahdollisuuksia. Palvelun tuloksena on syntynyt yhteensä 22 uutta yritystä. Asiakkaita on ollut
yhteensä noin 100.

Lisätiedot: Yritysvalmentaja Ali Giray / Business Joensuu Oy, puh. 050 331 6759, ali.giray@businessjoensuu.fi



KORONAN JÄLKEEN UUTEEN KASVUUN

Toteutus: 1.9.2021 – 31.8.2023. Rahoitusohjelma: Euroopan aluekehitysrahasto, kokonaisbudjetti 397 200 €, josta EAKR (REACT EU)/Pohjois-Karjalan maakuntaliitto
311 760 €, yritysrahoitus 7 500 € ja omarahoitus 77 940 €.

Toteuttaja: Business Joensuu Oy.

Tavoitteet: Tavoitteena on 1) kehittää ja uudistaa yritysten liiketoimintaa koronakriisin jälkeisessä muuttuneessa toimintaympäristössä hyödyntämällä koronakriisin aikana
havaittuja mahdollisuuksia ja markkinamurrosta, 2) edistää yritysten olemassa olevien sekä uusien tuotteiden, palveluiden ja palveluprossien sekä digitalisaation
kehittämistä, 3) edistää yritysten TKI-toimintaa ja -palvelujen hyödyntämistä sekä 4) edistää uusien toimintatapojen kokeiluja ja käyttöönottoa yrityksissä esim. TKI-
toimintaa ja -palveluja hyödyntämällä.

Toimenpiteet: Hankkeen toimenpiteet on jaettu kolmeen työpakettiin: TP1 Nopea asiantuntijapalvelu yritysten liiketoiminnan, tuotteiden ja palveluiden kehittämiseksi
koronakriisin mukanaan tuomista mahdollisuuksista, TP2 Taloudellisiin vaikeuksiin ajautuneiden yritysten auttaminen ja ohjaaminen uudelle kasvu-uralle ja TP3 Aktivointi-,
tiedonvälitys- ja viestintätoimenpiteet.

Vuoden 2021 tuloksia: TP1:n mukaisen asiantuntijapalvelun kehittäminen; rahoituspalvelun toimintamallin ja työkalujen kehittäminen. Sidosryhmät on otettu mukaan
valmisteluun. Rahoituspalvelun tuotteistamisen valmistelu ja markkinointimateriaalien valmistelu aloitettu, samoin rahoitusvaihtoehtoja selkeyttävän rahoitusesitteen
valmistelu aloitettu. Rahoituspalvelun tueksi tullaan ottamaan pilottikäyttöön 1/2022 alkaen työkalu, joka tukee rahoitusneuvonta-työtä mahdollistaen yhä
monipuolisemman rahoitusneuvonnan asiakkaiden liiketoiminnan, tuotteiden ja palveluiden kehittämisen tueksi. TKI-toiminnan edistämiseksi eri TKI-palveluja tarjoavien
tahojen kartoittaminen on aloitettu ja yhteistyön sujuvoittamiseksi keskeisten henkilöiden kontaktointi ja yhteistyömahdollisuuksien läpikäynti aloitettu. TP2:n asiakkaita
ollut 4 kpl. Varsinainen TP2:n toimintamallin kehittäminen toteutetaan Q1/2022 aikana.

Mittarit: Projektin aikana palvellaan yhteensä 100 yritystä.

Projektin määrälliset tavoitteet toteutusaikana: Yrityksen olemassa olevan tuotteen/palvelun kehittäminen 20 kpl, yritykselle uuden tuotteen/palvelun kehittäminen 30 kpl,
uuden liiketoiminnan aloittaminen 3  kpl, TKI-toiminnan käynnistäminen (kokeilu tai käyttöönotto) 10 kpl, merkittävä liikevaihdon tai henkilöstön lisäys 50 kpl, Covid-19
liittyvää muuta kuin rahoitustukea saavat yritykset 30 kpl.

Lisätiedot: Yritysvalmentaja / projektipäällikkö Hanna Källarsson / Business Joensuu Oy, puh. 050 322 4315, hanna.kallarsson@businessjoensuu.fi



Kiitos!


